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Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Muvazenci umumiyeye dahil dairelerin 1940 malî yılı vekil hesabı katilerine ait mutabakat 
beyannamesinin bağlı olarak sunulduğunu en derin saj'gılarımla arzeylerim. 

D. M. Keisi 
8. Oran 

Beyanname 

1. — Teşkilâtı Esasiye ve Muhasebei Umumiye Kanunları hükümlerine uyularak alâkalı"veka
letlerce tanzim edilip birer nüshası da Divanı Muhasebata gönderilmiş olan 1940 malî yılı vekil he
sabı katileri Divanca tetkik ve muhakeme olunan muhasip hesapları ve Hazine hesabı umumisi ile 
karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve -ayrılık sebepleri bunlara müteallik cetvellerde gösterilmiş 
ve işbu beyannameye esas teşkil eden muhasip hesaplarının muhakemeleri neticelendirilerek öde-
tilmesi gereken paralar ayrıca hükme bağlanmıştır. 

. 2. — Hazine hesabı umumisinde 10 713 lira 29 kuruş tahsisat harici sarfiyat gösterilerek bu
nun için hesabı kati kanun lâyihasiyle mütemmim tahsisat istenilmekte ise de bu sarfiyattan 10 686 
lira 34 kuruşu merbut cetvellerde görüleceği üzere fasıl itibariyle tahsisat yekûnunu geçmemekte 
olmasına ve geri kalan 26 lira 95 kuruşun da mahallince eşhas zimemi hesabına alınarak 1941 malî 
yılı bütçesinden istihsal olunan tahsisata müsteniden mahsubu icra edilmiş bulunmasına binaen 
bunlar için mütemmim tahsisat itasına mahal bulunmamaktadır. 

3. — Divanı Muhasebat Kanununun 74 ncü maddesi hükmüne tevfikan tetkik olunan taviza-
tm müfredatını gösteren cetvellerdeki tahakkukatve tahsilat miktarı hesabı katide gösterilen.mik
tarlara uygun olmadığından müfredat kayıtlarının düzeltilmesi suretiyle aradaki farkın izalesi lü
zumu Maliye Vekâletine yazılmıştır. 

4. — Hazine (Portföyünde) mevcut esham ve tahvilâttan mühim bir kısmının Hazine muhasip
liği hesabına intikal ettirilmediği görülerek keyfiyet Maliye Vekâletine yazılması üzerine bun
lardan 16 631 177 lira 80 kuruş itibari kıymette bulunan esham ve tahvilâtın Hazine muhasipliği he
sabında açılan - esham ve tahvilât cüzdanı - hesabına kaydedildiği ve 69 396 aded 1933 ve 1934 
Türk borcu tahvilleriyle bunların kupon bedeli olarak evvelce Hazinece tahsil edilmiş olan 
1 087 464 lira 89 kuruşun 3136 numaralı kanun mucibince amortisman sandığına devrolunduğu 
bildirilmiştir. Ancak Maliye Vekâletinin cevabında bu tahvillerden maada Hazineye ait olup bü-



yük bir kısmı halen bir kıymet ifade etmiyen 63 bin küsur aded yabancı devlet şirket tahvili mev
cut bulunduğu, bu'tahviller meyanüida Hazinece satın alınıp halen tasfiye edilmiş bulunan İstan
bul Türk Emlâk Şirketine ait 22 220 aded hisse senedi ile Osmanlı İmparatorluğu istikrazlarına 
ait 10 bin küsur (Resepise) 10 800 aded.müruru zamana uğramış Mısır kredi foılsiye tâİıvil ku
ponu ve mühim miktarda eski Yunan tahvilleriyle bir miktar Mısır kredi fonsiye tahvili bulunmakta 
olduğu ve bu' tahviller hakkında ya^ilmalbâblântetkikâttan henüz bir netice alınamadığı işar edil
mekte olduğundan bunlar 'hakkında istihsal edilecek neticenin de gelecek senelere ait, beyanname
lerde arzı tabiidir. 

5. — Faiz ve tediye şartları İcra Vekilleri Heyetince tâyin ve tesbit edilmek üzere 2695, 2979, 
3164 ve 3610 numaralı kanunlarla verilen salâhiyete' istinaden Ankara Belediyesine ikraz edilmiş 
olan 1 milyon liradan vâdesi gelenlerin şimdiye kadar tahsil olunmadığı ve bu bapta bir gûna ta
kibata da tevessül edilmediği görülmüştür. Bu hususta sebkeden işara cevaben Maliye Vekâletin
den alınan tezkerede Devlet merkezinin imarı; yollarının inşası ve yeni tesisat vücuda getirilmesi hase
biyle bu istikraz taksitlerinin ve faizlerinin tecili hususu Dahiliye Vekâletince talep edildiği ve mc-
selenin İcra Vekilleri Heyetince'•müzakere' edüerek bir karara reptedümesinin Başvekâlete arz olun
duğu ve bunun da şimdiye kadar bir' neticeye^^'fcağlahmadiği bildirilmiştir. 

6. — 331 numaralı ikinci avans kanununun 7 nci maddesine müsteniden 1339 malî yılı bütçe
sinin 99 ncu yanan şehirler belediyelerine ikrazat faslına konulan 200 bin liralık, tahsisata istinaden 
Erzurum Belediyesine ikraz olunan 10 bin liradan 2764 lira 86 kuruşun tahsil edilmediği, görülmüş 
ve diğer mahallerde bu ikrazattan henüz istirdat edilmeyen paralar bulunduğu alman izahattan 
anlaşılmış olmakla bu hesapların bir-an evvel tasfiyesi lüzumu Maliye Vekâletine yazılmıştır. 

; 7 . -^-!Hesapların'tâalluk ettiği cetvellerde yaz'ili ''meşruhat''nazari'*itibara 'alınmak, şarİiyle Hazine 
hesabı nmumisi ile hesabi 'kat'i kanunT layihasında gösterilen kısımların kabule şayan bulunduğunu 
arz eyleriz. . . _ • . . 

Birinci Reis Birinci Da. R. ikinci Da. R. Üçüncü Da. R. Dördüncü Da. R. Âza 
S ey fi Oran Faik Eke Âlim özgen Y. Ziya Aslan Fevzi Erinç •• Celü Dincer 

Âza Âza Âza Âza Âza 
Müeyyct Mencmencioğlu Refik Bakuy İhsan Er enli Ilalit Demirsoy Nazmi Başak 

Âza Âza Âza . Âza Âza 
E7nin Rifat Ayla Fahri Özbudun M. AU Apak Aptullalı Âli Jlemen Ragtp ögel 

ÂzaV. . • v . " ' , ' ' ' '~'. ' . 
Niyazi Öncel Er ' • •> 

1940 malî yılı hesabı katisi hakkmda kanun lâyihası (1/280) . 
'•'-.'•>::>r; iiYıtti-:W'\iıiMy3-<i>--ıV;;:l.:K *M- Ul-'Mh- '•:')•. 

T. C. • ' •. r : ; - r . : |—;.~ ;~;:.";/; ' : : • ' > • . i ; .' \ '•] 
Başvekalet 

Kararlar Dairesi 'Müdürlüğü 20 , VIII . 1942 
. " '. SWJi>': 6/3292 ' - ; " ' 

Büyük Millet MecÜik Yüksek Reisliğine 
•' • ' . . • • ' • i.-~*.^.J^X-~ • 

.1940 malî yılı hesabı katisi hakkında Maliye Vekilliğince hazırlanan ve icra Vekilleri Heyetince 
7 . VİI I . 1942 târihinde Yüksek Meçİisş arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı; mucibesi ve. 
ilişiği cetvellerle birlikte' sunulmuştur. . ' ' '' . . 

,.'.'"'• •''" ..' • Başvekil.; 

' ' Ş..j3araçqğlu, 
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1940 senesi hesabı kati kanun lâyihası mucip sebepleri 

Muhasebei Umumiye Kanununun 101 nci maddesi; vekillerden her birinin kendi bütçesine ait 
masraf hesabı kati cetvellerini senei maliye nihayetinden itibaren dokuz ay zarfında iki nüsha 
olarak tanzim ile bir nüshasını Maliye Vekâletine, diğer nüshasını da Divanı Muhasebata gönde
receği ve Maliye Vekâleti de kendi Vekâletine ait masraf cetvelini bu müddet zarfında Divanı Mu-
hesabata göndermekle beraber Devletin umumî varidat ve masraflarını muhtevi Hazine hesabı umumi
sini seriei maliyenin sonundan itibaren nihayet on yedi ay.zarfmda il^ar,.ederek Divanı Muhasebata 
irsal ve hesabı kati kanun lâyihasiyle birlikte Büyük Millet Meclisine takdim edileceğini âmir bu
lunmaktadır. ..•..-,•',,. , , 

Bağlı lâyiha ile takdim edilen 1940 hesabı umumisi,, ^uhasebei Umumiye Kanununun tâyin 
ettiği bu-müddetten evvel Yüksek Meclise sunulmuş bulunuyor. 

1940 senesi bütçesinin malî sene zarfında geçirdiği safahatı tahlil eden hesabı.,kati kanun lâyi
hasına merbut cetvel ve tablolarda görüleceği üzere 1940 senesinde .(Hususi, kanunlar mucibince 
karşılığı fevkalâde membalardan temin edilen masraflar dâhil olmak üzere) (545 573 841) lira (36) 
kuruş bütçe sarfiyatı olmuştur. 

1940 malî senesinde haliyeden (Fevkalâde membalar varidatı dâhil olmak üzere) (553 445 730) 
lira (86) kuruş tahakkuk ettirilmiş ve geçen seneler bakayasından müdevver (69 987 742) lira (80) 
kuruşla birlikte (623 433 473) lira (66) kuruş tahakkükata karşı haliyeden (539 936 027) lira 
(91) kuruş ve sabıkadan (10 273 410) lira (28) kuruş ki, ceman (550 209 438) lira (19) kuruş 
tahsilat yapılmıştır. 

Aynı. sene zarfmda Dahiliye Vekâletiyle Jandarma Umum Komutanlığı ve Millî Müdafaa Ve
kâleti (Hava kısmı), dairelerince fasıl itibariyle (10 713) lira (29) kuruş tahsisat harici sarfiyat 
yapılmış ve mesul memurlar hakkinda idarî takibatta bulunulmakla beraber hizmetin ifa edilmiş 
olması dolayısiyle işbu sarfiyat mukabilinin mütemmim tahsisat olarak kabulü zaruri görülmüştür. 

Bütçeye konulan tahsisatla muhtelif,kanunlarla ilâve ve tenzil edilen tahsisatın 1940 malî senesi 
nihayetinde baliğ olduğu (558 019 162) lira (04) kuruşa, tahsisat.harici sarfiyatın ilâve ve vuku-
bulan tediyatm tenzilinden sonra (12 456 033) lira (97) kuruş tahsisat bakiyesi kalmış ve bunun da 
imhası icabetmekte bulunmuştu!'. f 

Divanı Muhasebat Encümeni mazbatası 

T.B.İİ.M. t_. ' " " ' . . ' 
Z)'. M.Encümeni 27 .IX . 1944 

Esas'fiö.İ/280, 3/185 • 
Karar No.İT • ' - . , . . ' "• " • < i 7 ' '"• 

Yüksek Reisliğe 

1940 malî yılı'hesabı katisi hakkında Başvekilliğin 20 . VIII .1942 tarihli ve 6/3292 numaralı 
tezkeresiyle teklif olunan kanun lâyihası ve Divanı Muhasebattan gönderilen mutabakat beyanna
mesi Encümenimize havale olunmakla kanunun tarif ettiği şekilde tanzim edilmiş olduğu anlaşılan 
Hazine hesabi umumisi ve mutabakat beyannamesi Divanı Muhasebat Reisi Seyfi Oran ve Maliye 
Vekâleti Muntazam Borçlar Umum Müdürü Tevfik Kural hazır bulundukları halde tetkik ve mü
zakere 'ecİilcîi; ' 
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Bütçe ile verilen: 
1940 malî yılı bütçesiyle 268 476 321 lira verilmiş; mutabakat beyannamesiyle Hazine hesabı 

umumisinde yazılı rakamların buna uygun olduğu görülmüştür, 

Munzam ve fevkalâde tahsisat: " 
Mutabakat beyannamesinde munzam ve fevkalâde tahsisatlarla hususi kanunları mucibince te

diye miktarları tahsisat addedilen mebaliğ, muhtelif kanunlarla bütçenin bazı fasıllarından tenzil 
olunmak suretiyle fevkalâde tahsisat olarak verilmiş olan 275 408 lira ile birlikte 291 591 967 lira 
95 kuruş olarak yazılı bulunduğu halde Hazine hesabı umumisinde 1 200 425 lira 79 kuruş fazla-
siyle 292 792 393 lira 74 kuruş gösterildiği anlaşılmıştır. 

Yapılan tetkikat neticesinde: ' 

Hazine hesabı umumisinin . • ', .' 
Fazlası Noksanı 

Lira K. Lira K. Dairesi , 

Büyük Millet M. 3967 No. lı kanun mucibince pasif korunma 
masrafı için verilen tahsisattan Büyük Millet Mec
lisi bütçesine nakledilmiş olan 600 bin liradan 
sarf edilmeyen kısmının müteakip senede yeniden 
varidat ve tahsisat kaydedilmek üzere veridat ve 

, tahsisattan çıkarılması icap ederken Hazinece bu 
paradan sarf olunan miktarın bilinememsi yü-

• zünden tahsisattan çıkarılmamış olmasından, -
Maliye V. «Hükümet konakları inşaatı» adiyle açılan hu

susi fasla mevzu tahsisattan sarf olunmayan 
kısmı müteakip senede yeniden varidat ve tahsisat 

kaydedilmek üzere varidat ve muhassesattan çıka
rılmaktadır. Naf ia bütçesinden mahsubu icabeden 
bu paranın Hazinece sehven işbu fasıldan mahsup 
edilmesi yüzünden sarfiyatta hasıl olan farkın 
mulıassasata da sirayet etmiş olmasından, 

JLûlıye V. Amortisman sandığınca sermayesine tahsis olu
nan menabiden elde edilerek sermayesine ilâve 
olunan paralar Maliye bütçesiinde açılan hususi 

. fasılda aynen muhassasat ve saarfiyat gösteril
mektedir. Hazinece daha evvelki senelerde Hazine 
muhasipliği hesablârma intikal ettirilmemiş ve 
fakat hesabı kat 'î kanunlarına ithal edilmiş olan bu 
paranın Hazinece mezkûr muhasiplik hesap
larına kaydı temin edilmiş ve fakat sehven he
sabı katiye ithal edilmiş olmasından. 

Maliye V. Mahallî idarelere ait hisselerden yapılan tahsi-
ı lât miktarı aynen muhassasat olarak gösteril

mekte olması hasebiyle hesabı kati ile Divan 
, f; kaydı arasında tahsilattan fark olarak görünen 

bu paranın muhassasata da sirayet etmesinden, 

264 645 81 

6 167 25 

951 608 92 

1 026 19 
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Hazine hesabı umumisinin 

Fazlası Noksanı 
Lira K. Lira K. Dairesi 

13 682 99 

175 Düyunu U. 

1 000 97 Jandarma Genel 
Komutanlığı 

310 80 Jandarma G. K. 

17 14 Adliye V. 

10 221 70 Millî Müdafaa V. 
Hava K. 

Amortisman sandığının 1940 malî yılı muamelâ
tından mütehassıl gayrisafi kârın varidat büt
çesinde açılan nâzım fasılda varidat ve zara
rın da Maliye bütçesinde açılan nazım fasılda 
muhassasat ve sarfiyat olarak gösterilmesi ica-
bederken Hazinece safi kârın irat kaydedilmesi 
cihetine gidilmiş olmasından, 
271 nci mütekait, dul, yetim maaşları ve tahsi
satları faslına • mevzu tahsisat kifayet etmedi
ğinden ilâveten sarfolunan miktar Muhasebei 
Umumiye Kanununun 48 nci maddesi ile verilen 
salâhiyete istinaden muhassasata ilâve edilmekte 
olması hasebiyle tediyatta Divan kaydiyle he
sabı katı arasındaki farkın muhassasata sirayet 
etmesinden, 

3967 numaralı kanun mucibince «Muhtelif jan
darma hizmetleri» adiyle açılan hususi fasla 
mevzu tahsisattan sarf olunmayan kısmı mütea
kip senede yeniden varidat ve tahsisat, kayde
dilmek üzere varidat ve muhassasattan •çıkarıl
makta olması hasebiyle bütçenin diğer fasılla
rından mahsubu icabeden bu paranın dairesince 
sehven işbu hususi fasıldan mahsup edilmiş ol
masından dolayı Divan kaydı ile hesabı katı ara
sında sarfiyatta husule gelen farkın muhassa
sata da sirayet etmesinden, 
Bu para da yukarıki fıkrada adı geçen hususi 
fasıldan olup bu faslın 2 nci maddesinden tah
sisat fevkinde sarf edilmiş olmasından dolayı fas
lın diğer maddelerinde mevcut tahsisat bakiye
sinden çıkarılmamış olmasından, 
2548 numaralı kanun mucibince «Mahkeme bi
naları ve ceza evleri inşaatı karşılığı» adile açı
lan hususi fasla mevzu tahsisattan sarfolunma-
yan kısmı müteakip senede yeniden varidat ve 
tahsisat kaydedilmek üzere varidat ve tahsisat
tan çıkarılmakta olması hasebiyle bütçenin di
ğer fasıllarından mahsubu icabeden bu paranın 
dairesince sehven işbu fasıldan mahsup edilmiş 
olmasından dolayı sarfiyatta Divan kaydı ile 
dairesi kaydı arasında hasıl olan farkm muhas
sasata da sirayet etmesinden, 
3849 numaralı kanun mucibince «Muhtelif mü
dafaa hizmetleri adile açılan hususi fasla mev
zu tahsisattan sarfolunmayan kısmı ertesi sene
de yeniden varidat ve tahsisat kaydedilmek üze-
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Hazine hesabı umumisinin 
Fazlası Noksanı 

Lira K. Lira K 

re varidat.ve muhassasattan çıkarılmakta ol
ması hasebiyle mezkûr faslın 11 nci maddesinden 
tahsisat fevkinde sarf olunan bu paranın faslın 
diğer maddelerinde mevcut tahsisat bakiyelerin
den mahsubu cihetine gidilmiyerek tahsisattan 
tenzil edilmiş olmasından, 

1224 641 28 24 215 49 Yekûn 
24 215 49 = = = = . •' ••• ' " 7 

1 200 425 79 Hazine hesabı umumisinin fazlası ' ' 

Yukarıda gösterilen sebeplerden ileri geldiği anlaşılmış ve buna nazaran mutabakat beyanname
sinde gösterilen 559 792 880 lira 95 kuruş muhasmsat olarak'kabul edilmiştir. 

Hazine hesabı umumisinden 1.0 713 lira 29 kuruş tahsisat fevkinde sarfiyat gösterilerek bunun 
için hesabı kati kanun lâyihasının 3 ncü maddesiyle mütemmim tahsisat istenilmekte ise de bu 
sarfiyattan 10 686 lira 29 kuruşu fasıl itibariyle tahsisat yekûnunu geçmemekte olmasına ve geri 
kalan 26 lira 95 kuruşun da mahallince eşhas zimemi hesabına alınarak 1941 malî. yılı bütçesinden 
istihsal olunan tahsisata istinaden mahsubu icra edilmiş bulunmasına binaen bunlar için mütem
mim tahsisıat itasına mahal bulunmadığı mutabakat beyannamesinin 2 nci fıkrasında izah olun
muştur. 

Encümenimizee yapılan tetkikat neticesinde de mütemmim tahsisat verilmesine lüzum görül
memiştir. 

. : Sarfiyat 

Mutabakat beyannamesinde sarfiyat yekûnu 546 519 814 lira 60 kuruş olduğu halde Hazine hesabı 
umûmisinde. 548 133 735 lira 72 kuruş gösterilmiştir. Mutabakat beyannâmesinde yazılı tediye 
miktarları muhasip hesapları üzerinde Divanı Muhasebatça evrakı müspiteyo istinaden yapılan tet
kikat ve muhakemat neticesinde tesbit edilmiş olduğu cihetle Eneümcnimizçe beyannamede yazılı 
miktar sarfiyat olarak kabul ve bağlı cetveller ona göre tanzim edilmiştir. 

Muhassasat bakiyesi 

Encümenimizee kabul edilen muhassasat ve.sarfiyata göre muhassasat bakiyesi 13 273 093 lira 
30 kuruştan ibaret olup bundan 242 153 lira 46 kuruşu Maliye Vekâleti ve 171 070 lira 99 kuruşu 
Mâarif Vekâleti bütçelerine ait olmak üzere ceman 413 224 lira 15 kuruşun gelecek seneye devri lâ
zım geldiği anlaşıldığından işbu miktar çıkarıldıktan sonra üst tarafı olan 12 859 869 lira 15 ku
ruşuniptali lâz-imgelmiş ve bağlı cetveller bu esasa göre tanzim edilmiştir. 

; V a r i d a t -

Tahakkukat: 
Mutabakat beyannamesinde 626*081 382 lira; 11 kuruş gösterildiği halde Hazine hesabı umumi 

sinde 626 783 104 lira 20 kuruş olduğu görülmüştür. 

Tahsilat.: """•"•", \ \ 
Mutabakat ; beyannamesinde 552- 245 014 lira 24 kuruş gösterildiği halde Hazine hesabı umumi-
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Dairesi 
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sinde 553 183 582 lira 89 kuruş olduğu görülmüştür. 
Gerek tahakkukat ve gerek tahsilattaki farklar varidata taallûk eden bir-kısım mebaliğin mua

melâtı nakdiye, arâsında, konulmuş ve muamelâtı ııakdiycyp taallûk eden bir kısım, paraların vari
dat hesaplarına alınmış ve bunların tashihi hâl kında Divanı Muhasebatça yapılan tebligatın Ha
zinece tamamiyle yapılamamış olması gibi sebeplerden ileri geldiği anlaşıldığından mutabakat be
yannamesinin esas ittihazı muvafık görülmüş vo bağlı cetveller de-ona göre tanzim edilmiştir. 

Hazine hesabı umumisine ve mutabakat beyannamesine, ait cetveller üzerinde yapılan tetkikat 
bitirildikten sonra mutabakat beyannamesinde yazılı hususıatın tetkik ve müzakeresine - geçilmiştir. 

Vekil hesabı katilerinin Divanca .tetkik ve muhakeme, edilmiş olan muhasip hesapları ve Hazine 
hesabı, umumisi ile karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri bağlı cetvellerde göste
rilmiş ve beyannamenin mehazı olan muhasip hesaplarının-muhakemeleri intaç edilerek ödettiril-
mesi gereken paraların ayrıca hükme/ ballanmış- olduğundan, bahis. İ n c i fıkrası hakkında muktaza 
tâyinine mahal görülmemiş ve Divanı Muhasebat Kanununun, 74 ncü maddesi hükmüne tevfikan 
tetkik olunan tavizatm müfredatını gösteren cetvellerdeki tahakkukat ve tahsilat miktarları hesabı 
katide gösterilen miktarlara uygun olmadığından müfredat kayıtlarının düzeltilmesi. suretiyle ara
daki farkın izalesi lüzumunun Maliye Vekâletine bildirildiği yazılı olan 3 ncü fıkrası hakkında muk-
tazi muamelenin Maliye Vekâletince yapılacağı tabii görülmüş ve tahsisat •• harici sarfiyat ile cetvel
lerde yazılı meşruhatın nazarı dikkate alınması hususları yazılı .bulunan 2 ve 7 nci fıkralar hak
kında muhassasat ve sarfiyat bahislerinde karar ittihaz edilmiştir. 

Beyannamesinin 4 ncü fıkrasında Hazine portföyünde mevcut esham ve tahvilâttan mühim bir 
kısmının Hazine muhasipliği hesaplarına intikal ettirilmediği • görülerek keyfiyetin Maliye Vekâ
letine yazılması üzerine bunlardan 16 631 177 lira 80 kuruş itibari kıymette bulunan esham ve 
tahvilâtın Hazine muhasipliği hesabında açılan (Esham ve tahvilât cüzdanı) hesabına kaydedilmiş 
ise. de ecnebi, devlet^ye şirketlere ait ;esham -ve tahvilât .hakkında. Maliye Vekâletince yapılmakta olan 
tetkikatın,.henüz, intaç edilmediği bildirilmekte olupf;.bu tetkikatnı. biran, evvel sona erdirilerek 
muktaz^ muamelenin yapılması Encümenimizee de temenniye şayan görülmüştür.' 

Muhtelif kanunlarla verilen .salâhiyete istinaden Ankara Belediyesine ikraz;edilmiş olan. <1 milyon. 
liradan vâdesi gelenlerin şimdiye kadar tahsil olunmadığı ve bu bapta bir.gûna takibata da tevessül 
edilmediği grülerek sebkeden işara cevaben Maliye Vekâletinden alınan tezkerede bu istücraz taksit
lerinin ve faizlerinin tecili hususu Dahiliye Vekâletince talep edildiği ve meselenin îcra Vekilleri He
yetince.müzakere,, edilerek karara raptcçlilmcsinin Başvekâlete arzolunduğu,,ve bunun da bir ne
ticeye bağlanmadığı bildirilmiş olduğundan bahis 5 ııci fıkra hakkında encümenimizee. cereyan eden 
müzakerat neticesinde bu paranın bir an evvel tahsil veya tecili icap ediyorsa muktazi kararın alın
ması hususunda Hükümetin nazarı dikkatinin celbi kararlaştırılmıştır. 

331 numaralı ikinci avans kanununun 7 nci maddesine müsteniden 1339 malî yılı bütçesinin 99 n-
cu yanan şehirler belediyelerine ikrazat faslına konnulan 200'bin liralık tahsisata istinaden ikraz 
olunan paralardan henüz tahsil edilmeyen kısmının bir an evvel istirdat olunarak bu hesapların 
tasfiyesi lüzumunun Maliye Vekâletine yazıldığı hakkındaki 6 nci fıkrası encümenimizee de musip 
görülmüştür. . " "' ' ' -

Yukarıda arzulunan sebeplere ve kabul edilen sarfiyat, varidat ve tahsisat miktarlarına göre 
tadilen tanzim kılınan kanun lâyihası Umumî Heyetin yüksek tasvibine arzedilmek üzere sunuldu. . 

Divanı Mu..En. U. Na. 
M . M. . M..M. Kâtip ' - . ; : ' J; 

Çankkale Çanakkale Kastamonu Ankara Balıkesir 
Uusulıi Bulayırlı Rusulıi Bulayırh Nuri T amaç II. Naci Milıctoğlu Hulusi Küçükler 

Bolu Burdur Kastamonu Kocaeli Malatya 
Cemil Özçağlar . t. Necmi Dilmen Ziya Orbay Sedat Pek Dr. Cafer Özelçi 

Malatya Malatya Niğde Sivas 
Mihri Pehtaş • ' Tevfik Temelli A. Galanti Bodrumlu AUdin Yurdakul 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

1.940 senesi hesabı katı kanun lâyihası. 

MADDE 1. — 1940 senesi umumî masrafları 
merbut (A) cetvelinde gösterildiği üzere 
(545 573 841) lira (36) kuruştur. Hususi ka
nunlar mucibince fevkalâde varidattan karşıla
nan masraflar da bu miktara dâhildir. 

MADDE 2. — Mezkûr sene Hazine umumî 
varidatı (B) cetvelinde gösterildiği üzere 
(550 209 438) lira (19) kuruştur. Hususi ka
nunlarla elde edilen fevkalâde varidat da bu 
miktara dâhildir. 

MADDE 3. — Aynı sene zarfında Dahiliye 
Vekâletiyle Jandarma Umum Komutanlığı ve 
Millî Müdafaa Vekâleti (Hava kısmı) dairele
rince fasıl itibariyle tahsisat harici sarf olunan 
(10 713) lira (29ı) kuruş mütemmim tahsisat 
olarak kabul edilmiştir. 

MADDE 4. -— Üçüncü maddedeki mütemmim 
tahsisatın umumî tahsisata ilâvesinden sonra 
rtediyattan-bakiye kalan (12 456 033) lira (97) 
kuruş tahsisat imha edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun neşri tarihinden 
muteberdir. 

MADDE 6. — Bu kanunun icrasına Maliye 
Vekili memurdur. 

7 .VI I I . 1942 
Bş. V. ve Ha. 
Vekil Vekili Ad. V. . M. M. V. 
Ş. Saraçoğlu H. Menemenci A. R. Artunkal 

Da. V. Ha. V. Ma. V. 
A-. F. Tüzen F. Ağralt 

M İ V. Na. V. Ik. V. 
Yücel A. F. Cebesoy Sırrı Bay 

S. I. M. V. G. İ. V. Zr. V. 
Dr. II. Alataş R. Karadeniz Ş. R. Ilatipoğlu 

Mü. V. Ti. V. 
F. Engin Dr. B. Uz 

DİVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN 
DEĞİŞTİRİŞİ 

1940 malî yılı hesabı katı kanun lâyihası 

MADDE 1. — Devlet bütçesine giren daire
lerin 1940 malı yılı umumî, masarifi bitişik (A) 
cetvelinde gösterildiği üzere 546 519 814 lira 60 
kuruştur. 

MADDE 2. — Hazinenin, aynı yıl umumî 
tahsilatı (B) cetvelinde gösterildiği üzere 
552 245 014 lira 24 kuruştur. 

MADDE 3. — Mahallî hisselerle pansiyon
lar gelirinin yüzde 88 ine ait olup nazım he
sapta tedvir edilmekte olan ve tahsilat miktar
ları tahsisat addolunan paralardan 1940 malî 
yılı içinde sarfolunmayan ve (A) cetvelinde 
ayrı bir sütunda gösterilen 413 224 lira 15 ku
ruş varidat ve tahsisat bakiyesi 1941 malî yı
lma devrolunmuştur. 

MADDE 4. —- Muhassasattan 1940 malî yılı 
içinde sarfolunmayan ve (A) cetvelinde ayrı 
bir sütunda gösterilen 12 859 869 lira 15 kuruş 
iptal olunmuştur. 

MADDE 5. — Bu kanun neşri tarihinden mu
teberdir. 

MADDE 6. — Bu kanunu icraya Maliye Ve
kili memurdur. 
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A - CETVELİ 

Sıra 
No. Dairesi 

Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira 

1941 malî yılr-
na devrohman 

tahsisat-
K. Lira K. 

YEKÛN 559,792,880.95 546,519,814.60 
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Jptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

1. 
2 

4 
r> 
0 

7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

20 

27 

28 

29 
30 

Büyük Millet Meclisi 
Riyaseti Cumhur 
Divanı Muhasebat 
Başvekâlet 
Devlet Şûrası 
j sta t istik Umum Mü
dürlüğü 
Devlet Meteoroloji İşleri 
Umum Müdürlüğü 
Diyanet İşleri Reisliği 
Maliye Vekâleti 
Düyunu Umumiye 
Gümrük ve İnhisarlar 
Vekâleti 
Dahiliye Vekâleti 
Emniyet İşleri Umum 
Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komu
tanlığı 
Hariciye Vekâleti 
Sıhhat ve İçtimai Mua
venet Vekâleti 
Adliye Vekâleti 
Tapu ve Kadastro Umum 
Müdürlüğü 
Maarif Vekâleti 
Nafıa Vekâleti 
İktisat. Vekâleti 
Münakalât Vekâleti 
Ticaret Vekâleti 
Ziraat Vekâleti 
Millî Müdafaa Vekâleti 
(Kara kısmı) 
Millî Müdafaa Vekâleti 
(Hava kısmı) 
Millî Müdafaa Vekâleti 
(Deniz kısmı) 
Askerî Fabrikalar" Umum 
Müdürlüğü 
Harita Umum Müdürlüğü 
Matbuat Umum Müdürlüğü 

' 4,763,554.19 
475,716 
748,757 

1,605,120 
349,930 

447,420 

564,490 
703,960.55 

36,500,974.39 
74,723,098.24 

5,677,258.31 
5,446,524 

7,499,900.33 

18,529,888.40 
3,571,929.19 

11,970,260.92 
9,960,618.21 

1,680,773 
20,068,417.07 
48,817,943.51 
4,889,565.33 
1,797,058 
1,631,320 
7,138,691.78 

236,853,068.53 

27,287,843.52 

12,422,292.48 

16,763,426.36 
928,881.64 
974,200 

4,337,911,47 
464,199.68 
733,067.74 

1,589,125.50 . 
332,601.53 

430,316.46 

495,163.47 
688,927.68 

34,847,318.96 242, 
73,455,010.46 

5,348,710.88 
5,169,893.68 

7,324,324.28 

12,632,748.98 
3,375,324.26 

11,253,967.21 
9,530,005.12 

1,570,558.02 

425,642.72 
11,516.32 
15,689.26 
15,994.50 
17,328.47 

17,103.54 

69,326.53 
15,032.87 

153.46 1,411,501.97 
1,268,087.78 

328,547.43 
276,630.32 

175,576.05 

897,139.42 
196,604.93 

716,293.71 
430,613.09 

110,214.98 
19,368,960.88 171,070.69 528,385.50 
47,901,484.03 

4,673,307.53 
1,634,242.24 
1,327,894.44 
6,589,199.25 

234,751,207.64 

26,363,720.65' 

11,983,930.57 

16,527,823.18 
905,680.51 
913,188.30 

916,459.40 
216,257.80 
162,815.76 
303,425.56 
549,492.53 

2,101,860.89 

924,149.S2 

438,361.91 

235,603.18 
23,201.13 
61,011.70 

413,224.15 12,859,869.15 



r*" — 10 — 

F. Muhassasatın nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

iptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

. 1 
2 
3 
4 
5 
6 

• 7 , 

"s-
9 

10 
11 
12 
13. 
14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 

21-
22 

24 
25 
26; 

27 
• -28. 

29 
30 

A 30 

V 

Tahsisat 
Harcirah • 
Maaş v 

Ücret 
Muvakkat tazminat 
Mefruşat 
Levazım 
Muhtelif masraflar 
Millî Saraylar masrafı 
Riyaset otomobili masrafları 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat » » 
Resmî 'telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Matbaa işletme masrafı 
Kütüphane masrafı 
Beynelmilel parlâmentolar ittihadına işti
rak hissesi 
İnşaat ve tamirat 
3090 sayılı kanuna müsteniden yeni.ya
pılacak Meclis binasının inşaat masrafları 
ve istimlâk bedeli 
Tasisat ve demirbaş 
Gecen yıl borçlan -
Eski yıllar borçları • 
1943 ve daha sonraki senelere ait tahakkıik 
edecek âza harcırahı karşılığı 
Maaş 
Muvakkat tazminat 
Umumî masraflar 
1939malî yılına, ait tahsisatsız borçlar 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
'Pasif korunma, masrafı 

.let Meclisi 
2 416 304 

439 700 
165 689 
181 920 
25 116 
5 000 

20 180 
7.1.500 

168 800 
4 500 

> 9 700 
1 000 

. 3 000 
3 550 
300 
252 

2 500 
19 000 
6 000 

r 700 
30,000 

768 046 . 
6 000 
1 500 
1 000 

5 000 
* 11 328 

1 464 
52 751 
4 200 

1 200 

i 

2 412 103 
433 700 
158 472 
176 798 
23 938 
2 353 
17 284 
70 628 

167 331 
2. 412 
9 172 
108 

1 051 
2 825 

31 
252 

470 
18 988 
4 524 

1 030 
28 653 

429 977 
4 324 
136 

6 888 . 
8-20 

22 876 
4 200 

1 200 
335 354 19 335 354 

05 

36 
28 
84 
,66 
33 
99 
61 
70 

83 
45 
27 
99 

23 
52 
68; 

43 

71 
91 
55 
0 

0 
12 
-80 
97 

19. . 

4 200 
6 000 
7 216 
5 121 
1 177 
2646 

• 2 895 
871 

1 468 
2 087 
528 . 
891 

1 948 
724 
268 

2 029 
11 

1 475. 

670 
1 346 

338 068 
1 675 
İ .363 
1 000 

5 000 
• 4 439 

643 
29 874 

0 

0 

95 

64 
72 
16 
34 
67 
01 
39 
30 

17 
55 
73 
01 

77 
48 
32 

57 

". 2î) 
09 
45 

88 
20 
03 

Yekûn 4 763 554 19 4.337 911 47 425 642 72 
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F. 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

38 

Mulıassasatın nev'i 

Reisicumhur tahsisatı 
Memurlar manşı 
Açık maaşı 
Yaverler ve baştabip tahsisatı 
Muvakkat tazminat 
Müstahdemler ücreti 
Masarifi umumiye, memur ve müstahdem
ler iaşesi 
1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi muci
bince verilecek tekaüt ikramiyesi 

Muhassasat 
Lira 

Cumhur 
173 760 
49 560 
1 560 
9 600 
5 616 
52 500 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

173 760 
45 113 
1 560 
9 464 
4 060 
47 184 

K. 

78 

46 
80 
18 

tptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

4 446 22 

135 54 
1 555 20 
5 315 82 

Yekûn 

180 000 

3 120 

475 716 

179 936 46 

3 120 

63 54 

464 199 68 11 516 32 

Divanı Muhasebat 

41 Maaş 
42 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
43 Ücret 
44 Muvakkat tazminat 
45 Mefruşat ve demirbaş 
46 Levazım 
47 Müteferrika 
48 Mütenevvi masraflar 
49 Riyaset otomobili masrafı 
50 Daimî memuriyet harcırahı 
51 Muvakkat memuriyet harcırahı 
52 Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
53 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
54 Posta ve Telgraf ücreti 
55 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol VG sair masrafları 
56 Kitap mubayaa ve tab masraflariyle Di

vanı muhasebat mukarrerat, mecmua ve 
.tercüme, cem ve telifik ve tab masrafları 

57 Meslekî muvakkat kurs masrafı 
58 Küçük tamirler 

'59 :i938 yılı borçları 

:,"" ' Yekûn 

575 713 

11 160 
21*480 
81 648 
4 800 
16 450 
5 000 
12 480 
2 000 
2 000 
1 880 
1 530 

50 
942 

2 000 

1 000 
3 300 
5 270-

54 

747 757 

570 

11 
20 

/ 78 
4 
15 
4 
12 
1 

1 

2 
5 

003 

1.60 
935 
549 
693 
252 
996 
053 
961 
990 
749 
520 

752 

197 
985 
269 
53 

733 067 

(»« 

(ü) 
64 
10 
07 
91 
37 
68 
82 
16 
65 

942 

81 

45 
97 
20 
62 

74 

5 709 

544 
3 098 
106 

1 197 
3 

426 
•38 

1 009 
1 130 

9 
50 

1 247 

. 802 
314 
0 
. o. 

15 689 

34 

37 
36 
90 
93 
09 
63 
32 
18 
84 
35 

19 

55 
03 
80 
38 

26 
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Muliassasâtın nev'i 

61 
62 
63 

64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 

77 
78 
79 
80 

81 
82 
83 

Başvekil tahsisatı 
Maaş 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Ücret 
Muvakkat tazminat 
Mefruşat ve demirbaş 
Levazım 
Müteferrika 
Başvekâlet otomobil masrafları 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükaleme masrafı 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafı 
Matbaa masrafı 
Hizmet kamyoneti masrafı 
Tahsisatı mesture 
Muhtelif evrak hazinelerinin tasnif ve 
tevhidi yevmiye ve umumî masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
3558 numaralı kanun mucibince yaptı
rılacak Devlet matbaası bina projesinin 
ihzarı masrafları 

Mülıassasat 
Lira K. 

ekâİet 

8 400 
80 070 

1 200 
22 980 
10 404 
2 500 
2 050 
2 500 

13 000 
2 000 

500 
1 000 
4 000 

600 
4 506 

500 
68 000 

2 000 
1 340 396 

34 610 
54 

310 

Sarfiyat 
Lira 

8 400 
78 706 

1 200 
22 253 
• 9 793 

2 476 
1 606 
1 483 
9 952 
1 612 

111 
902 

3 367 
23 

4 506 

0 
67 493 

190 
1 340 396 

34 608 
0 

40 

K. 

41 

11 
62 
15 
46 
03 
77 
34 
79 
64 
01 
87 
00 

91 
95 

57 

87 

İptal olurum 
muhassasat 

Lira K. 

1 363 59 

0 
726 89 
610 38 
23 85 

443 54 
1 016 97 
3 047 23 

387 66 
388 21 

97 36 
632 99 
576 13 

/ 

500 
506 09 

1 809 05 

* 

1 43 
54 

269 13 

3 540 3 540 

84 
85 

86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 

• • • -

Maaş 

Yekûn 1 605 120 

Devlet Şûrası 

1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
nmcibinco verilecek tekaüt ikramiyesi 
Müstahdemler ücreti 
Muvakkat tazminat 
Mefruşat 
Levazmı 
Müteferrika 
Mütenevvi masraflar 
Riyaset otomobili masrafı 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat » » 

275 953 16 

6 000 
13 420 

.39 900 
950 

4 300 
1 200 
1 530 
2 000 

50 
100 

1 589 125 

263 902 

6 000 
13 198 
36 641 

948 
3 490 
1 184 
1 231 
1 883 

0 
67 

50 

50 

17 
65 
65 
78 
13 
55 
32 

81 

15 994 

12 050 

221 
3 258 

1 
809 

15 
298 
116 
50 
32 

50 
1 

66 

83 
35 
35 
22 
87 
45 
68 

19 
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95 
96 
97 

98 
99 

II. F 

Muhassasatın nev'i 

100 
101 

102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 

118 
119 
120 
121 
122 
123 
H. F. 

Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi yol ve saire masrafı. 
ffitap ve risale masrafı 
Geçen yıl borçlan karşdığı 
1928 - 1939 yıllarına ait karşılıksız borçlar 

Yekûn 

Maaş 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mueibinco verilecek tekaüt ikramiyesi 
Merkez ücretleri 
Vilâyetler ücretleri 
Muvakkat tazminat 
Demirbaş ve makina alım bedeli 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
Vilâyetler levazımı 
Vilâyetler müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memurieyt harcırahı 
Muvakkat memuriyet » 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Resmî telefon tesis ve mükâlemo masrafı 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Kitap ve risale masrafları 
Beynelmilel İstatistik Enstitüsüne yardım 
Beynelmilel kongrelere iştirak masrafı 
Umumî nüfus sayımı 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçlan 
1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira 

300 
. 2 994 

100 
600 
359 
173 

349 930 

K. 

15 
69 

ıım Müdürlüğü 
96 670 

10 
42 960 
18 900 
21 396 
1 010 
2 469 
1 536 
496 

1 290 
395 

1 730 
200 

1 182 
200 
350 

2 628 

200 
31 000 

710 
10 

221 720 
117 
10 

238 

447 420 

40 

70 

90 

— -

Sarfiyat 
Lira 

245 
2 994 

0 
591 
221 

332 601 

95 202 

0 
42 175 
16 409 
19 608 

992 
1 957 
1 523 
427 

1 124 
256 

1 676 
61 
913 
53 
313 

2 628 

111 
30 824 

692 
0 

213 009 
117 

0 

238 

430 316 

K. 

76 

46 
75 

53 

11 

30 
11 
09 
17 
16 
32 
24 
98 
69 
90 
32 
94 
08 
06 

81 
78 

50 
90 

46 

İptal ökınan 
muhassasat 
Lira K. 

54 24 

100 " 
.8 54 
137 40 
173 69 

17 328 47 

., 
1 467 89 

10 
784 70 

2 490 89 
1 787 91 

17 83 
502 84 
12 68 
69 16 
165 02 
139 01 
53 10 
138 68 
268 06 
146 92 
36 94 

89 
175 19 
17 22 
10 

8 710 50 

10 

17 103 54 
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F. Muhassasatm nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira 

leri U m u m Müdürlüğü 
235 560 

10 
33 360 
80 040 
14 520 
1 500 
6 030 
2 500 
4 250 
4 500 

• • 7 200 
2 500 
29 205 
5 200 
4 500 
4 260 
200 

59 410 

273 
5 000 
3 500 
1 020 
4 110 
1 680 

216 866 

0 
26 202 
62 414 
13 919 
1 459 
5 265 
2 139 
2 747 
4.254 
6 590 
2 231 
27 190 
4 476 
3 971 
3 389 

9 
51 489 

4 762 
3 381 
801 

3 596 
1 422 

K. 

45 

30 
10 
94 
51 
09 
88 
07 
26 
09 
25-
77 . 
38 
73 
28 
28 
57 

12 
17 
22 
96 
86 

İptal oİunaii 
muhassasat 
Lira K. 

18 693 55 

10 
7 157 70 
17 625 90 

600 06 
40 49 
764 91 
360 12 

1 502 93 
245 74 
609 91 
268 75 

2.014 23 
723 62 
528 27 

• 870 72 
190 72 

7 920 .43 

273 
237 88 
118 83 
218 78 
513 04 
257 1-1 

125 Maaş 
126 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
127 Merkez ücretleri 
128 Vilâyetler müteferrik müstahdemler ücreti 
129 Muvakkat tazminat 
130 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
131 » levazımı 
132 >> müteferrikası 
133 Nakil vasıtaları 
134 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

,135 . , > levazımı 
136 » müteferrikası 
137 Mütenevvi masraflar 
138 Daimî memuriyet harcırahı 
,139 ... Muvakkat memuriyet harcırahı 
140 Resmî telefon tasis ve mükâleme masrafJ 
141 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
142 Posta ve telgraf ücreti 
143 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
144 . Tasis ve tamir 
145 Neşriyat, tab,, risale ve abone masrafları 
J46 Beynelmilel meteoroloji masrafları 
147 . Kurs masrafları 
148 Staj ve ihtisas ve meslekî tetkikler 
149 Telsiz ve hertürlü muhabere ve dinleme 

alât ve eçhizesiyle alât ve levazımı rasa-
.cliye tesis ve tecrübe ve işletme masraf
ları 52 578 45 556 41 7 021^ 59 

150 Geçen yıl borçları ' - "' 850 696' 91 153' 09 
151 "Rski yıllar borçları, • • ' . ' • ' 734 328 87 405 13 

155 Maaş 586 193 94 
156 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 21 000 
157 Merkez ücretleri 4 980 
158 Vilâyetler müteferrik müstahdemleri üc-

m .; : .!_.: \j£ ! ' l i f l i 23 220. 
159 Muvakkat tazminat * 6 890 

Yekûn 564 490 495 163 47 69 326 53 

Diyanet İşleri Reisliği 

576 869 

20 376 
4 708 

23 030 
6 743 

08 

97 

18 
92 

9 324 

•624 
271 

189 
146 

86 

03 

82 
08 
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F. 

160 

161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 

173 

174 
175 

P.M. 

Muhassasatın nev'i 

F. 

181 
182 
183 

184 
185 
186 
187 

188 
180 
190 

Müstahikini ilmiye maaş ve tahsisatı fev
kalâdesi 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

» levazımı 
• » müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 ısayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Dinî eserlerin telif, tercüme, tab ve neşiı 
masrafları 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçları 
1928 - 1939 malî yılla 
borçlar 

Muhassasat 
Lira K. 

20 366 
200 
600 
200 
399 93 

1 450 
900 

5 200 
449 
125 07 
150 
860 

Sarfiyat 
Lira 

18 533 
199 
555 
200 
338 

1 345 
777 

4 851 
313 
125 

94 
860 

K. 

30 
39 
31 

75 
82 
81 
10 
07 
07 
49 

tptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

1 832 70 
. . 0 61 

.44 69 

61 18 
104, 18 
122 19 
348 90 
135 93 

55 51 

350 309 18 

Muhassasatın nev 'i 

Vekil tahsisatı 
Maaş 
1683 numaralı kanunun 
58 nci maddesi mucibin
ce verilecek tekaüt ikra
miyesi 
Merkez ücretleri 
Vilâyetler ücretleri 
Muvakkat tazminat 
Merkez mefruşat ve de
mirbaşı 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
,Vekâlet otomobili mas
rafları 

60 000 
279 020 

2 340 616 
271 932 

18 000 
37 -400 
13 000 

3 060 

( S . 

58 296 
352 355 

73 2 185 309 
223 792 

14 483 
36 410 
12 378 

2 777 

Sayısı : .255 ) 

05 
83 
66 

87 
85 
97 

40 

40 82 

L ait karşılıksız 

Yekûn 
' ' " " " 

Muhassasat 
Lira K. 

Maliye 

4 800 
5 835 730 

6 000 
4 521 

16 515 

3 389 

703 960 

46 
55 

60 

55 
r«"i' <\J r>^.r,t » ı f 

Sarfiyat 
Lira 

Vekâleti 

4 800 
5 584 961 

K. 

17 

5 898 74 
4 443 20 

15 109 30 

3 245 

688 927 68 
l * t '•• « -" 

1941 malî yılı
na devrolımaıı 

tahsisat 
Lİra K. 

— 

101 26 
.78 26 

1 406 25 

144 60 

15 032 87 
i T .... , , 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

— 

250 768 83 

1 704 
26 664 95 

155 306 90 
48 139 34 

3 516 13 
980 15 
621 03 

282 60 
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F. -Muhassasatın nev'i 

191 Vilâyetler mefruşat ve 
demirbaşı 

192 Vilâyetler levazımı 
193 Vilâyetler müteferrikası 
194 Mütenevvi masraflar 
195 Daimî memuriyet hareı-

rahı 
196 Muvakkat memuriyet 

harcırahı 
197 Müfettişler .harcırahı 
198 Devir ve teftiş harcırahı 
199 Resmî telefon tesis ve 

mükâl eme bedeli 
200 Ücretli muhabere ve mü-

kâleme bedeli 
201 Posta ve telgraf ücreti 
202 3335 sayılı kanun muci

bince yapılacak tedavi, 
yol ve saire masrafları 

203 Mukannen masraflar 
204 Vergi vo tasfiye işleriy

le iştigal eden komisyon
lar masrafı 

205 Cibayet masrafı 
206 Muamelâtı nakdiye 
207 Atlı tahsildarlara verile

cek yem bedeli 
208 İstimlâk ve istimlâkin 

gayri surette taviz edil
miş ve edilecek emval 
bedelleri 

209 Ecnebi mütehassıslar ve 
malî tetkik heyeti mas
rafı 

210 Avrupa'ya gönderilecek 
müfettişler harcırahı 

211 Staj için ecnebi memle
ketlere gönderilecek Ma
liye memurlarının tahsi-

"'; sat ve harcırahları 
21Ö ICavanin ve nizamat ve 

mukarreratı maliye tel-
fik ve tertip masrafı 

213 Kitap, mecmua bedeli ve 
Maliye mecmuası masrafı 

Muhassasat 
Lira, 

62 564 
130 000 
35 000 
579 933 

128 000 

65 800 
120 000 
159 239 

34 000 

1 000 
500 000 

K. 

79 

79 

28 

Sarfiyat 
Lira 

36 743 
112 652 
31 703 

437 097 

80 081 

50 128 
112 709 
131 667 

32 613 

669 
500 000 

•K. 

41 
58 
46 
02 

30 

06 
40 
38 

54 

91 

1941 malî yılı» 
na devfolunan 

tahsisat 
Lira K. 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

25 821 38 
17 347 42 
3 296 54 

142 836 77 

47 918 70 

15 671 94 
7 290 60 
27 571 90 

1386 46 

330 09 

24 719 90 15 984 47 
3 267 003 81 3 240 825 96 

77 400 
153 000 

1 113 400 

154 200 

26 994 
114 557 

1 004 201 

150 031 

42 
09 
60 

27 

103 572 75 92 899 47 

8 250 6 659 38 

17 129 1& 0 

200 0 

6 000 6 000 

8 735 43 
26 177 85 

50 405 58 
38 442 91 
109 198 40 

4 168 73 

10 673 28 

1 590 62 

17 129 19 

200 

16 500 10 787 48 
•( S. Sayısı : 255 ) 
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F. Muhassasatın nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira .. K. 

1941 malî yılı
na devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

49 581 
88 000 
99 159 
91 923 
L30 000 
60 000 

20 

84 
58 

25 966 
82 822 
95 479 
68 278 
39 041 
60 000 

32 
46 
51 
79 
80 

5 460 

70 758 

23 614 
5 177 
3 680 

23.644 
90 958 

0 

24 

79 

88 
54 
33 
79 
20 

214 Mektep ve kurs masrafı 48 060 40 895 92 7 164 08 
215 3827 sayılı kanun muci

bince mubayaa oluna
cak otomobiller 38 400 0 38 400 

216 İrat getiren millî emval 
masrafı 11 000 5 539 76 

217 İrat getirmiyen millî 
emlâk masrafı 398535 04 327 776 25 

218 Millî emvali müştereke 
masrafları 

219 Damga Matbaası 
220 Geçen yıl borçlan 
221 Eski yıllar borçları 
222 Masarifi gayrimelhuza 
223 Darüşşafakaya yardım 
224 Çocuk Esirgeme Kuru- , - . . ' • • ' . * ' . - < 

muna yardım 18 000 18 000 • .'".'.',.-; 
225 Kızılay Kurumuna yar- ; 

dım 15 000 15 000 - -
226 Beden Terbiyesi Genel 

Direktörlüğü bütçesine 
yardım 572 400 572 400 

227 Halkevlerine yardım 1 250 000 1 250 000 
228 1351 numaralı kanun 

mucibince sarf olunacak 
Ankara şehri imar mas
rafı 135 000 135 000 

229 Fort mukavelenamesi 
mucibince verilecek prim 
karşılığı 100 , 0 . 100 

230 İhtiyat tahsisatı 3 322 70 0 3 322 70 
231 İstihbarat masrafı ve 

telgraf ücreti için Ana
dolu Ajansına yardım 100 000 100 000 

232 Millî İktisat ve Tasarruf 
Cemiyetine yardım 9 000 9 000 

233 Evkafa muavenet 80 000 80 000 
234 2277 numaralı kanun 

mucibince yapılacak Si
yasal Bilgiler Okulu 
masrafları karşılığı 0 0 

235 Türk tarihi tetkik heye
tine yardım 118 000 118 000 ^; j ' 

236 Türk dili tetkik heyeti
ne yardım 115 000 115 000 - ; , 

(S . Sayısı: 255 ) 
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F. 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

Muhassasatın nev'i 

: 28İ4 sayılı kanunun 13 
ncü maddesi mucibince 
Ziraat Bankasına verile
cek " fevkalâde ihtiyat 
akçesi 
Balkan Birliği Cemiyeti
ne yardım 
287İ sayılı kanunun 9 
neu maddesi mucibince 
hususi idarelere yapıla
cak' tediyat karşılığı 
Havayolları Devlet İş
letme idaresi bütçesine 
yardım 
Orman bütçesine yar
dım 
Türk Maarif Cemiyeti
ne yardım 
1935 - 1938 nihayetine 
kadar 2762 numaralı ka
nun mucibince verilecek 
mukataa bedelleri 
Ankara Kambiyo Borsa
sı bütçesine yardım 
Tiftik Cemiyetine yar
dım 
Ağaç Koruma Cemiye
tine yardan 
Yarış ve Islah Encüme
nine yardım 
Atatürk Anıtının istim
lâk ve proje masrafı 
Askerî fabrikaların ha
riçten getireceği iptidai 
maddelerin 3261 sayılı 
kanuna tevfikan gümrük 
resmi ile muamele vergi
si karşılığı 
Ankara mezarlığı için 
yardım 
Ankara Belediyesine 
yardım 

Muhassasat 
• Ûra . *""!£• 

1 000 000 
, | . .M-'i "!-..•• A. 

20 000 
-!['! ^•<.-i\'i 

2 385:808; . 

435;000; 

İ 000 000 
.-i \..' 

25,000 
•İİV -:V -'-':'>' 

70 000 

27 701 

10 000 
• 

3 000 

33 000 

250 000 

847 093 99 

250^000 
y - . . • 

25aopa 

Sarfiyat J
; 

Lira İC 

1 000 000 
' .hj ' V -*. •' 

20 000 

2 385:Ş08-

435;oqp;y 

1000000 
,• J\,» S ' Jw 

25 000f 

t 

66 210 

27 701 

10 000 

3.000 

33 000 

250 000 

•t.'' x . . . 

264 412 40 

250 000 

250 000 

tahsisat 
Lira 

l • 

• ' ; ; • : . ; i 

ı . 

-

1941 malî yılı
na devrolunan iptal olunan 

muhassasat 
K; Lira K. 

3 790 

82681, ,59 

( & öayısı : 25S ) 
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1941 malî yılı
na devrolunan iptal olunan 

Muhassasat Sarfiyat,. tahsisat muhassasat 
P. . Mühassasatm nev'i Lira İL Lira K. Lira K. Lira K. 

252 3101 numaralı kanun j 
mucibince şeker stokları 
için verilecek faiz kar- . -. 
şıhğı 66 750 66 745 65 4 35 

253 4027 numaralı kanun 
mucibince sermayesine 
mahsuben Toprak Mah- _ ,„„ ]fir 
sulleri Ofisine 5 000 000 5 000000 

H. F. 3849 numaralı kanun 
mucibince Hükümet ko- „, ,, J,„ s . Uj> 

• naldan inşaatı 644 059 644 059 
» MuvazeneiUmumiyeKa- , , 

mımnran 14 ncü madde
ci mücibinceU928 - 1939 , _ . V ; / 
yılları karşılksız borç
lan 55 133 06 52 278 82 2 854 24 

» İTali tasfiyede bulunan " • _ _ _ _ 
"İstanbul Liman Şirketi- , 
nîn tasfiyesi neticesinde / ' , - • • • 
tahakknık eden Hâzine 
borçlan 78 304 778'£Ö4 . 

» Orman Umum Müdür- a,u. r ,v „ 
lüğü bütçesine yardım 200 000 20OÖ00 

» Pasif korunma masraf- „ 5V. 
ilan 17 896 17 17 896 17 

» 2762 numaralı kanunun 
27 ve 28 nci maddeleri 
mucibince icare ve mu- . , 
kataalarm taviz, bedeli 449 455 449 455 , 

» Eski seneler mahsubatı 6 159 58 6 159 58 
» Atatürk Anıtınm istim- , w, , , , ,-,, 

lâk ve proje masrafı 418 222 65 415 222 65 
» 'GeÇen ve eski yıllar ,__ „,. 

mahsubatı 69 667 26 69 667 26 
» Devlet alacağına müka- -t 

bil geçen ve eski yıllar
da taviz edilmiş olan , îv ' 
emval bedelleri 254 934 01 254 934 01 

» 1055 sayılı kanunun 
muaddel 9 neti maddesi- " ' 
ne tevfikan geçen ve es- • ." " -
ki senelerde hariçten ge
tirilen iptidai maddeler ' , ' " . ' 
gümrük resmi ile mua-

CS. Sayısı: 255) 
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F, Muhassasatm nev'i 

* mele vergisinden öden
memiş olan borçlar 

H. F. İnhisarlar Umum Mü
dürlüğünün mütedavil 
sermayeye ilâve edilen 

» Amortisman sandığı ser
mayesi 

» Gayrimenkul satış bedeli 
» Amortisman sandığı 

masraf 
» Mahallî hisselere ait 

sarfiyat 

. Muhassasat 
Lira K. 

648 440 14 

1 500 000 

261 232 17 
0 

Sarfiyat 
Lira 

648 440 

1 500 000 

261232 
0 

K. 

14 

17 

1941 malî yılı
na devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

13 682 99 13 682 99 

1 559 480 77 1 317 327 31 242 153 46 

Yekûn 36 500 974 89 34 847 318 96 242 153 46 1 411 501 97 

F. 

254 

255 

256 

257 

25S 

259 

Muhasaasatm nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Düyunu umumiye 

3322 numaralı kanun mucibince çıkarılan 
1938 ikramiyeli, dahili istikrazın faiz ve 
itfa bedelleriyle, komisyon, sigorta ve 
sair bilûmum masrafları karşılığı 788 000 
2094 numaralı kanun mucibince çıkarılan 
ikramiyeli dahili istikrazın faiz ve itfa 
bedelleriyle komisyon, sigorta ve saire 
bilûmum masrafları karşılığı 1 144 843 
2463 numaralı kanun mucibince çıkarılan 
tahvillerin faiz ve itfa bedelleriyle komis
yon, sigorta ve saire bilûmum masrafları 
karşılığı 2 320 000 
2885 numaralı kanun mucibince İstanbul 
mecburi istimlâk bedeli 18 000 
Mahsubu Umumî Kanunu mucibince veri
lecek tasfiyei düyun tahvillerinin 1932 -
1940 seneleri faiz ve amortismanlariyle 
nakdon verilecek tahvil kesirleri komisyon, 
sigorta ve sair masrafları karşılığı 75 000 
1513, 2248, 2354, 2701 ve 2808 numaralı 
kanunlara tâbi olup nakden ödenecek 
borçlara 3523 sayılı kanun mucibince ve
rilecek tahvillerin ve elyevm tedavülde 
bulunan Hazine tahvillerinin faiz ve amor-

( S. Sayısı: 255 ) 

Sarfiyat 
Lira K. 

786 752 24 

1 136 771 20 

2 318 562 58 

2 095 20 

72 413 07 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

1 247 76 

8 071 80 

1 437 42 

15 904 80 

2 586 93 
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F. Muhassasatm nev'i 

260 
261 
262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 
270 

271 

272 

273 

II. F. 

» 
» 

tismanlariyle keza nakden ödenecek tah
vil kesirleri, komisyon, sigorta muhafaza 
ve sair bilûmum masrafları karşılığı 
Cumhuriyet Merkez Bankası hesabı 
Ziraat Bankası hesabı 
Düyunu umumiye senelik mürettebatı ve 
meclisi idare masarifi olarak isabet eden 
2670 ve 3022 numaralı kanunlar mucibin
ce Amerika Birleşik Devletleri Hüküme
tine verilecek taksit bedeli 
1722 numaralı kanun mucibince kibrit is
tikraz faiz ve itfa mürettebatı 
3525 numaralı kanun mucibince yapılan 
kredi ve istikrazlar karşılığı 
664, 1013, 1177, 1244, 1550 ve 2425 numa
ralı kanunlar mucibince çıkarılan bono
lar ve bu mahiyetteki borçlar 
Fevkalâde tahsisat karşılıklarından ve Ha
zine bonolarından doğan borçların faiz ve 
amortismanları 
2434 numaralı kanun mucibince temin 
olunan kredi taksidi 
Mahlrûmunbih borçlar 
Vatani hizmet mukabili maaşı ve tahsisatı 
fevkalâdeler 
Mütekait, dul ve yetim maaşları ve tah
sisatları 
551 numaralı kanun mucibince harp ma
lûllerine verilecek arazi bedeli 
Demiryollar inşaatına ait bono ve poliçe
ler karşılığı 
Sivas - Erzurum hattı istikrazının ilk mas
rafı karşılığı 
Geçen ve eski seneler mahsubatı 
Demiryolları inşaatı için çıkarılan Hazine 
bonoları ille masrafı.karşılığı 

Muhassasat 
Lira 

974 035 
4 055 087 
2 322 543 

4 250 500 

135 500 

1 112 000 

8 232 283 

6 876 000 

10 000 000 

800 000 
100 000 

30 267 

19 823 145 

80 000 

10 000 OCO 

30 894 
1 600 000 

0 

74 723 098 

K. 

76 

48 

24 

Sarf iyal 
Lira 

848 903 
4 048 707 
2 322 543 

4 167 624 

135 500 

1108 678 

8 059 837 

6 134 895 

9 893 378 

798 050 
73 877 

27 467 

19 823 145 

64 913 

9 999 999 

30 894 
1 600 000 

0 

73 455 010 

K. 

11 
57 

77 

22 

13 

39 

53 

71 
44 

23 

76 

47 

36 

48 

46 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

125 131 89 
6 379 43 

o 
37 875 23 

3 321 78 

172 445 87 

741 104 61 

1 

106 621 47 

1949 29 
26 122 56 

2 799 77 

0 
' - ' - - - • • n 

15 086 53 

0 64 

0 

1 268 087 78 

( S . Sayısı.: 255) 
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F . Muhassasatm nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

îptal olunan 
muhassasat 

Lira K 

Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti 

280 
281 
282 

283 
284 
285 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
292 
293 
294 
295 
296 
297 
298 

299 

300 
301 
302 
303 

304 
305 

306 
307 

308 

309 

310 
31.1 

Vekil tahsisatı 
Maaş 
1683 nolu kanunun 58 nci maddesi muci
bince verilecek tekaüt ikramiyesi . 
Merkez ücretleri 
Vilâyet ücretleri 
Muvakkat tazminat 
Merkez mevruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı -
Merkez müteferrikası 
Vekâlet otomobili masrafı 
Nakil vasıtaları masrafı 
Vilâyetler mevruşat ve demirbaşı 
Vilâyetler levazımı 
Vilâyetler müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet1 harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Müfettişlery harcırahı 
Staj için yabancı memleketlere gönderi
lecek müfettiş ve muavinlerin harcırahı 
Yüksek tahsilini ! bitirmiş, ecnebi ; diline 
sahip olan ve gümrük muamelesini bilen
lerden yabancı memleket gümrüklerine^stâj 
için gönderileceklerin harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 

Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve Telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Mukannen masraflar 
Gümrük anb arlarında zayi olan eşya taz
minatı • 
Mütenevvi masraflar 
Mukarreratı umumiye ve sair matbuala
rın tab, teclit, kâğıt ve sair levazımı mas
rafı 
Tarife repertuvarı ve nomanklatürü izah-
namesinin ikmâl ve ihzarı masrafları 
Tartı ve aletleri mubayaa ve tamir mas
rafları • 
İnşaat ve tamirat 
Gümrük kursları masrafı 

4 8Û0 
1 438 828 

'96; 390 
39 540 
24 240 
45 156 
4 000 
11 750 
6" 000 
2 060 
1100 

21;000 
36*500 
14 500 
58 810 
26 000 
17 500 
33 260 

4 800 
1 404 264. 

94 080 
! 38 084 
•21H76 
40 551 
3 354 
8 356 
4 742 
1 670 
951 

10 618 
27 547 
12;147 
42'680 
21 315 
14 068 
28 721 

61 

55 
;88 
72 
44 
14 
51 
50 
81 
73 
33 
14 
14 
58 
28 
53 

1 
8 100 

600 
44 174 

10 000 
208 436 75 

300 
9 701 

4 000 

9 000 

1. 800 
12 440 
30 061 

6 814 86 
'87 15 

44 174 

4 557 39 
123 023 52 

6 540 21 

3 390 19 

8 242 28 

611 79 
S 169 29 

23 251 46 

1 2 8 5 14 
512 85 

5 442 61 
85 413 23 

300 
3 160 79 

C S. Sayısı ::255) 
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F. Muhassasatın nev'i 

312 Geçen yıl borçları 
313 Eski yıllar borçları 
314 Maaş 
315 1683 nolu kanunun 58,nci maddesi muci

bince .verilecek tekaüt ikramiyesi 
316 Ücret 
317 3779 sayılı kanun mucibince erbaşlara ve

rilecek nakdî mükâfat 
318 -Muvakkat tazminat 
319 »Mefruşat ve demirbaş 
320*-Kırtasiye 
321 Müteferrika 
322> Mütenevvi masraflar 
323« Daimî memuriyet harcırahı 
324 .Muvakkat memuriyet harcırahı 
325:»? Müfettişler .harcırahı 
326..Resmî telefon tesis ve mükaleme; masrafı 
327 Ücretli muhabere ve. mükaleme bedeli 
328 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve, saire masraf lan 
329 ; Levazım ve teçhizatı, harbiye ve fenniye 

masrafları ; 
330 -Kara nakil ve deniz muhafaza vasıtaları

nın masrafları. 
331 Hayvan mubayaa ve tazmin masrafları 
332 Muayyenat 
333 Levazımı askeriye 
334 Ecza ve malzemeyi sıhhiye 
335 ölen eratın cenaze masraflariyle müsade

mede şehit düşen subay, ve erbaş, er ve 
muhafaza memurlarının ve deniz, müstah
demlerinin teçhiz, tekfin ve kabir inşa 
masrafları 

336 İstihbarat masrafı 
337 Nakliyat 
338 Tercüme masrafı 
339 İnşaat ve tamirat 
340 Geçen yıl borçları 
341 Eski yıllar borçları 

F. M. 1928 - 1939, malî yılına ait karşılılcsız 
borçlar 

« ... Gümrük muhafaza genel komutanlığı 
masrafı 

' • • ' . ' • Y e k û n 

Muhassasat 
Lira K. 

10 658 58 
2 622 43 

1 901 111 17 

1 740 
354,967,, 21. 

600 
17 508 
1 000 
3 450 
6 ,000 
53 000 
12 220 
7 000 
2 750 
3 000 
100 

1 400 

7 500 

97 600 
1000 

554:677, 34 
180;, 000 
5 460 

500 
40 000 
30 000. 

50.. 
' 9 800 
1 463 52 
1 320 19 

; 11 574 45 

137 136 56 

5 677 258 31 

Sarfiyat 
Lira 

5 848 
1 335 

1 844 598 

1 740 
320 423 

500. 
14 554 

985 
2 757 
5 .684 
50 646 
11 891 
6 863. 
2 464 
2 704 

0 

1 270 

6 231 

94 146 
905 

; 549 832 
179,839 . 

5 444 

340 
40 000 
28 665 

9 778 
1 344 
1 298 

11 182 

137 136 

5 348 710 

K. 

26 
09 
36 

,77 

12 
90 
94 
45 
83 
.81 
54 

•83, 
37 
39 

71 ' 

.86 

38 

50 
84 
42 

11 

52 
, • . 

35 
45 
78 

71 

56 

88 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

4 810 32 
.1 287 34 
56 512 81 

34' 543 44 

100 
2 953 88 

14 10 
692 06 
315 55 

2 353 17 
328 19 
136 46 
285 17 
295 63 
99 61 

129 29 

1 268 14 

3 453 62 
95 00 

4 844 84 
.160 16 
15 58 

159 89 

1 334 48 
50 
21 65 
119 07 
21 41 

391 85 

0 

328 547 43 

(S. Sayısı: 255) 
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F. Muhassasatm nev'i 

345 Vekil tahsisatı 
346 Maaş 
347 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi ve 
1700 numaralı kanunun 3 ncü maddesi mu
cibince verilecek ikramiye 

348 Merkez ücretleri 
349 Vilâyetler müteferrik müstahdemleri ücreti 
350 Muvakkat tazminat 
351 1437 numaralı kanun mucibince verilecek 

avans ; 
352 .Merkez mefruşat ve demirbaşı 
353 Merkez levazımı 
354 Merkez müteferrikası 
355 Vekâlet otomobili masrafları 
356 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
357 > levazımı 
358 » müteferrikası 
359 Mütenevvi masraflar 
360 Daimî memuriyet harcırahı 
361 Muvakkat memuriyet harcırahı 
362 Müfettişler harcırahı 
363 2850 numaralı kanun mucibince Köy ve 

mahallelerde yapılacak askerî yoklamalar
da bulunacak nüfus memurları harcırahı 

364 Kongre ve staj masrafları 
365 Resmî telef on tesis ve mükâleme masrafı 
366 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
367 Posta ve telgraf ücreti 
368 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak 

tedavi, yol ve saire masrafı 
369 Devir harcırahı ve yem bedeli 
370 2510 ve 2848 sayılı kanunlar mucibince 

kültür, idare, emniyet ve dâhilde ahar ma
hallere nakil masrafları ve bu hususlar 
için istihdam edilecek muvakkat memur
lar ücretiyle harcırahları ve diğer bil
cümle masraflar 

371 Nüfus masrafı 
372 Mecmua masrafı 
373 Motosiklet masrafı 
374 Umumî müfettişler ücreti 
375 îdare masraf lan 
376 Harcirah 

Muhassas 
Lira 

Vekâleti 
4 800 

4 261 079 

at 
K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

4 800 
4 069 908 17 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

191 170 83 

32 000 
50 940 
194 460 
63 540 

10 
2 350 
20 000 
2 350 
2 500 
20 000 
70 000 
8 000 
61 000 
70 074 
34 500 
43355 95 

10 
800 

4 759 
10 

150 000 

6 000 
143.920 

31 848 
49 257 
187 393 
57 033 

0 
2 075 
17 836 
1 993 
1 989 
19 481 
67 739 
7 662 
56 800 
62 314 
31755 
41 266 

0 
800 

4 626 
0 

148 880 

5 087 
131 817 

51 
63 
41 

52 
66 
41 
71 
64 
51 
42 
86 
72 
45 
85 

93 

57 

63 
20 

152 
1682 
7 066 
6 506 

10 
274 

2 163 
356 
510 
518 

2 260 
337 

4 199. 
7 759 
2 744 
2 089 

10 

132 
10 

1 119 

918 
12 102 

49 
37 
59 

48 
34 
59 
29 
36 
49 
58 
14 
28 
55 
10 

07 

43 

37 
80 

( 
' ' • • ' . . " -

1 • ; 

1 • 

' . ı ' : 

(S. Sayısı 

1010 
7 500 
5 020 
500 

89 580 
14 270 
7 000 

255) 

101 
6 453 
4 403 
. 478 
71 514 
13 095 
6 594 

07 
55 
38 
25 
86 
76 
25 
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F. Muhassasatm nev 'i 

377 Otomobil vo nakil vasıtaları masrafları 
378 Geçen yıl borçları 
379 Eski yıllar borçları 

H. F. 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

Yekûn 

•Muhassasat 
Lira 

7 480 
22 121 
18 941 

26 644 

5 446 924 

K. 

05 

Sarfiyat 
Lira 

7 239 
20 500 
17 493 

. 19 655 

5 169 893 

K. 

04 
51 
67 

54 

68 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira 

240 
1 620 
1 447 

6 988 

276 630 

K. 

96 
49 
33 

51 

32 

400 
401 

402 
403 
404 
405 
406 
407 
408 
40!) 
410 
411 

412 
413 
414 
415 

416 

117 
418 

419 
420 
421 
422 
423 
424 

Maaş 

Emniyet İşleri Umum Müdürlüğü 

5 827 567 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Merkez ücreti 
Vilâyetler ücreti 
Muvakkat tazminat 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Kırtasiye 
Merkez müteferrikası 
Vilâyetler -mefruşat, ve demirbaşı 
Vilâyetler levazımı 
V i I â.y e İler n LİUef er rikası 
3201 saydı kanunun 86 nci maddesi muci
bince verilecek para mükâfatı 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
.Muvakkat memuriyet harcırahı 
Emniyet, müfettişleri ve emniyet, polis mü
fettişleri harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı, 
polis telefonlarının mubayaa, tesis, tamir 
ve işletme masrafları 
Posta, ve telgraf ücreti 
3335 .sayılı kanun mucibince teşkilât, men
suplarının hususi müesseselerde yapılacak 
ücretli tedavi, yol vo saire masrafları 
Levazım 
Mütenevvi masraflar , 
Nakil vasıtaları 
Polis karakollarının tamir masrafı 
istihbarat masrafı 
Polis mecmuası, gazete ve Emniyet Bülten
leri ve meslekî eserler gibi polis neşriyatı 
t ab ve m evadd t iptidaiye, telif, tercüme, 
makale ve müteferrik masraflar 

17 000 
85 440 
79 500 

İSO 000 
3 000 
7 000 
4 000 
23 000 
58 000 
10 900 

1 000 
99 800 
84 300 
19 000 

10 700 

14 700 
150 000 

3 000 
27!) 342 
7 000 
17 000 

580 000 
196 900 

5 000 

ı).r. 

751 861 

15 084 
67 318 
72 705 

176 759 
. 2 989 
6 999 
3 980 
22 986 
57 696, 
10 363 

1 000 
9(5 167 
79 153 
18 012 

9 585 

14 401 
119 545 

2 İSİ 
277 139 
6 285 

16 312 
56 561 

68 

89 
99 
17 
15 
92 
25 
70 
23 
76 

26 
36 
01 

99 

68 
17 

34 
78 
63 
77 
58 

75 705 

1 916 
18 121 
6 794 
3 240 

10 
0 
19 
13 
303 
536 

3 632 
5 146 
987 

1 114 

298 
30 454 

518 
2 202 
714 
687 

1 438 

32 

11 
01 
83 
85 
08 
75 
30 
77 
24 

74 
64 
99 

01 

32 
83 

66 
47 
37 
23 
42 

196 900 

4 988 86 11 14 

( S. Sayısı : 255 ) 
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F. 

425 

426 
427 

.428 
429 

430 

431 
432 

İT. F 

Muhassasatın ııcv'i 

1474 sayılı kanım mucibince verilecek taz
minat 
Beynelmilel müessesata iştirak mahrafı 
Polis •mektepleri masrafı 
Prevantoryum ve sanat oryom masrafları 
3701 sayılı kanunun 34 ncü maddesi mu
cibince staj ve beynelmilel zabıta kongre 
ve konferanslara iştirak ve zabıta işleri 

'ilmî tetkikleri için ecnebi memleketlere 
gönderilecek.memurların harcırah, yevmi
ye ve tahsil masrafları 
Süvari polis hayvanları mubayaa, levazım 
ve takım masrafları 
Hecen yıl borçları 
Fski yıllar borçları 
Polis Kolleji inşaatı bilûmum masraf biriyle 
istimlâk bedelleri 

Muhassasat 
Lira 

800 
600 

179 110 
20 500 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

740 
436 

169 063 
13 199 

iv. 

20 
58 
76 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

60 
163 80 

10 046 42 
7 300 24 

Yekûn 

20 050 
8 515 

10 807 

18 368 

7 499 900 

75 

33 

no 

19 838 
7 934 
7 462 

18 368 

7 324 324 

35 
09 
80 

33 

28 

211 
580 

3 344 

0 

175 576 

65 
91 
95 

05 

Jandarma Genel Komutanlığı 

435 Maaşa ti umumiye 
436 1683 numaralı kanunun 58 nei madde 

mucibince 'verilecek tekaüt ikramiyesi 
437 Ücret 
438 Muvakkat tazminat 
439 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
440 Kırtasiye 
4-11 • Merkez müteferrikası 
442 Komutanlık otomobil masrafı 
443 "Vilfıyetler mefruşat ve demirbaşı 
•444 » levazımı 
445 » müteferrikası 
446 Mütenevvi masraflar 
447 Daimî memuriyet harcirahı 
448 .Muvakkat » » 
449 Müfettişler harcirahı 
450 Resmî telefon tesis ve .mükâlenıe masraf 
451 Ücretli muhabere ve mükâlenıe' bedeli 
452 Posta, ve telgraf ücreti 
453 Tfıyinat 
454 Levazımı askeriye 
455 Levazım've teçhizatı harbiye ve fenniye 
456 Nakliyat 
457 Sıhhi ve baytari ilâç levazımı 

( S . 

4 062 584 
'Sİ 

.13 800 
79 596 
32 ()!)() . 

500 
1 200 
2 000 
600 

5 000 
152 000 
15 000 
86 952 
80 000 
50 000 
5 000 

'i 3 500 
10 

97 800 
5 108 594 
1 709 894 

87 308 
219 752 
10.972 

Sayısı : 255 ) 

3 410 

43 
67 
o 1 

1 
1 

4 
147 

(İ68 

•800. 
395 
790 
49i) 
200 
932 
569. 
931 
110 

14 659 
84 
77 
46 
4 
3 

74 
5 007 
1 664 

86 
194 
8 

113 
784 
363 
933 
317 

912 
804 
225 
446 
994 
092 

42 

56 
05 
87 

02 
10 
32 
33 
64 
00 
64 ' 
45 
70 
80 

42 
64 
87 
48 
85 
01 

654 945 

42 200 
209 
0 

67 
0 
6S 

4 889 
340 

2 838 
2 215 
3.636 

m 
182 
10 

22 887 
400 789 
45 668 

861 
24 757 
2 879 

58 

44 
95 
4 3 

98 
90 
68 
67 
36 
40 
36 
55 
30 
20 

57 
36 
13 
52 
15 
99 



F. Muhassasatm nev'i 

458 Tamirat ve inşaat masrafr 
459 İkramiye ve tazminat 
460 Nakil vasıtaları 
461 Memleket dahil ve haricinde ücretli sıh

hi müesseselerde tedavi ettirileceklerin 
masrafı 

4G2 Spor masrafı 
463 Subaylara verilecek hayvan tavizi 
464 Jandarma mektepleri masrafı ' 
465 Matbaa masrafı 
466 Satın alma komisyonları, dikimevi jan

darma ambarı muayene heyeti masrafları 
467 Geçen yıl borçları 
468 Eski yıllar borçları 

E. M. 1938 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlan 

» Muhtelif jandarma hizmetleri 
» .huıdarma silahlarının tecdidi ve bu bom

ba mubavaası masrafr 

Muhassasat 
Lira K. 

"149 891 35 
16 809 
11 000 

900 
1 000 
2 000 
55 000 
3 400 

10 300 
43 413 
9 157 

51 808 
1 350 2.10 55 

Sarfiyat 
Lira 

148 396 
8 702 
10 787 

889 
1-000 
1 800 
51 258 
3 363 

10 194 
43 333 
7 350 

46 949 
1 350 210 

K. 

16 
50 
93 

21 
17 

75 
76 
65 

02 
33 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira • K. 

1 495 19 
8 106 50 
212 07 

11 

200 
3 741 79 

36 83 

105 25 
79 24 

1 806 35 

4 858 98 

)37 50 937 50 

Yekûn 13 529 888 40 12 632 748 98 897 139 42 

Hariciye Vekâleti 

471 Vekil tahsisatı 
472 Maaş 
473 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
474 Merkez ücretleri 
475 Elçilik ve konsolosluklar müstahdemler 

ücreti ve akçe- farkı 
476 Muvakkat tazminat 
477 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
478 » levazımı 
479 » mclbusatı 
480 Posta ve telgraf ücreti 
481 Posta, telgraf ve telefon ücreti 
482 Merkez müteferrikası ve nakli nü kut mas

rafı 
483, Vekalet otomobili masrafları 
484 Elçilik ve konsolosluklar masrafları 
485 Elçilik otomobilleri mubayaa bedeli 
486 Daimî memuriyet harcırahı 
487 Muvakkat memuriyet harcırahı 
488 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 

( S . Sayısı 

4 800 
1 976 818 

4 200 
92 960 

288. 704 
43 536 
2 000 
15 000 
2 442 

. 2 188 
158 935 

18 000 
2 800 

500 564 
1 000 

48 764 
59 .795 

1 000 

ı : 255 ) 

56. 

74 
66 

4 800 
1 974 713 

3 900 
91'376 

286 421 
42 020 
1 960 
12 285 
2 437 
2 187 

136 997 

15.314 
2 436 

432 469 

36 277 
47 759 

751 
. . __j 

31 

20 

19 
75 
44 
20 
95 
96 
65 

28 
40 
08 

47 
26-

23 

2 

1 

2 
1 

2 

21 

2 

68 
1 
12 
12 

104 

.240 
583 

282' 
515 
39 
714 
4 
0 

937 

685 
363 
095 
000 
487 
036 

248 

69 

80 

81 
25 
56 
74 
05 
04 
35 

72 
60 
48 

27 
40 

'77 
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F. Muhassasatm nev'i 

48!) Beynelmilel mücssesata ve milletler cemi
yetine iştirak hissesi ile murahasslık mas
rafları ve milletler cemiyeti müzaharet ce
miyetine yardım 

490 Ecnebi elçilerle misafirlerin, ibate, izaz, 
ziyafet ve milmıandarların harcırah ve 
masraflariyle bahçe ve tamir masrafları 

491 Nakil vasıtaları masrafları 
492 -Telifat ve neşriyat 
493 Matbaa, masrafı 
494 Kongre ve konferans ve komisyonlar mas

rafı 
495 Hakem mahkeme ve heyetleriyle uzlaşma 

komisyonları 
496 Vekâlet kütüphanesinin tanzim ve ıslahı 

için istihdam edilecek mütehassıslar ücreti 
497 (iecen yıl borçları 
498 Eski yıllar borçları 

E. M. 1928 - 1939 malî yıllarına ait tahsisatsın 
borçlar 

» Elçilik ve konsolosluk binaları inşaatı kar
şılımı 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

İptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

87 41.7 

73 953 
6 000 
9 220 
950 

55 183 

1 

1 
34 376 
27 671 

47 618 

6 029 

3 571 929 

60 

07 

71 
43 

23 

19 

19 

73 

72 
5 
5 

28 

31 
21 

36 

6 

3 375 

097 

352 
865 
519 
315 

821 

707 
393 

053 

029 

324 

13 

80 
88 
77 
43 

30 

61 
.15 

57 

19 

26 

14 319 

1 600 
134 

3 700 
634 

26 361 

1 

1 
2 669 
6 278 

11 564 

196 604 

. 87 

80 
12 
23 
57 

77 

10 
28 

{)G 

93 

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâleti 

501 Vekil tahsisatı 
502 Maaş. s 1 
503 1683 numaralı kanunim 58 rıci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt; ikramiyesi 
504 Merkez ücretleri 
505 Ecnebi müstahdemler 
506 Vilâyetler, ücreti 2 
507 Muvakkat tazminat 
508 1437 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
509 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
510 Merkez levazımı 
511 Merkez müteferrikası 
512' Vekâlet otomobili masrafları 
513 Vilây.letler mefruşat ve demirbaşı 
5.14 » levazımı 
515 » müteferrikası 
516 Mütenevvi masraflar 
517 Daimî memuriyet harcırahı -
518 Muvakkat memuriyet harcırahı 

4 800 
966 291 28 

19 000 
477 540 
116 767 
021 636 
75 156 
24 400 
1 000 
6 8-10. 
1 685 
2 380 

17 000 
29 000 
4 664 66 
31 400 
59 000 
9 900 

4 800 
1 852 

15 
431 
105 

1 717 
59 

5 
1 
2 
15 

821 

840 
576 
881: 
932 
194 
400 
819 
976 
622 
231 
767 

24 887 
3 
26 
37 
7 

621 
937 
571 
151 

64 

16 
16 
04 

65 
59 
55 
55 
62 
34 
51 
37 
43 
87 

113 469 

3 160 
45 963 
10 882 
303 703 
15 961 
24 000 

180 
863 
62 

. 148 
1 232 
4 112 
1 043 
4 462 
21 928 
2 748 

64 

13 
84 
84 
96 

35 
41 
45 
45 
38 
66 
15 
63 
57 
13 
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F. 

519 
520 

522 
523 
524 

525 

526 
527 
528 
529 
530 

rş,\ ı 
532 

533 
534 
535 
586 

588 
539 
540 

541 
542 

543 
544 

545 
546 
547 
548 
549 
550 
551 
F. M. 

Muhassasatm nev'i 

Müfetişler harcırahı 
Ecnebi • memleketlere gönderileceklerin 
harcırahları 
Kesmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 numaralı kanun mucibince yapılacak 
tedavi, yol ve saire masrafları 
Sâri ve salgın hastalıklarla mücadele mas
rafı 
Trahom mücadele masrafı 
Zührevi hastalıklarla mücadele masrafı 
Sıtma mücadele masrafı 
Mütenevvi masraflar 
•Sağlık, propaganda ve alelûmum .neşri
yat masrafları 
.Millî Türk tıp kongresi masrafı 
Seyyar küçük sıhhat memurlarına 1754 
numaralı kanun mucibince verilecek yem 
bedeli 
Nakil vasıtaları işletme ve tamir masrafları 
İnşaat, tesisat, tamirat ve istimlâk 
Küçük tamir masrafları 
Staj için ecnebi memleketlere gönderile
cek doktor ve eczacıların harcırahları, 
tahsil ve tedavi masrafları 
Hususi müessese ve cemiyetlerle eşhasa 
ait yardımlar 
Çok çocuklu ailelere yardım 
Tekâmül tedrisatı masrafı 
Zehirli ve boğucu gazlardan korunma le
vazımı mubayaa bedeli 
Umumî sıhhat işleri müesseseleri masrafr 
Merkez lufzıssıhha müessesesi ve hıfzıs-
srhlıa mektebi 
Tedris müesseseleri masrafları 
Hastaneler, sıhhi ve içtimai muavenet 
•müesseseleri masraf.1 arı 
Doğum ve çocuk bakım evleri 
.Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
M'em urlar maaşı 
Muvakkat tazminat 
Yalova kaplıcalarına yardım 
Devlet kinini mütedavil sermayesi 
Maske imalâtı 

Muhassasat 
Lira ' K. 

17 500 

2 500 
2 500 

70Q. 
49 805 

1 318 

52 500 
70 500 
101 760 
813 584 72 
7 500 

20 000 
1 

63 800 
1 300 

146 000 
6 000 

Sarfiyat 
Lira 

15 672 

0 
2 185 
370 

49 805 

296 

35 650 
61 744 
93 185 

795 477 
5 384 

18 151 

49 379 
940 

144 757 
4 398 

K. 

12 

07 
09 

48 

75 
41 
30 
01 
20 

48 

75 
20 
40 
28 

İptal oİuhaü 
muhassasat 
Lira K. 

1 827 88 

2 500 
314 93 
429 91 

1 021 52 

16 849 25 
8 755 59 
8 574 70 
18 107 71 
2 115 80 

1 848 52 
1 

14 420 25 
359 80 

1 242 60 
1 601 72 

3 000 

l 000 
75 000 

5 247 71 

1 500 
48 191 

154 994 
320 257 

388 7.1.5 
103 650 
23 947 

1 438 
85 120 

6 324 
60 000 

130 000 
500 000 

07 

23 

29 
29 

1 800 

200 
73 466 79 

1 268 90 
40 119 59 

141 332 63 
306 829 90 

364 093 
100 657 
21 883 

1 107 
77 496 

5 791 
60 000 

130 000 
500 000 

33 
60 
08 
49 
46 
66 

1 200 

800 
1 533 21 
5 247 71 

231 
8 071 

10 

13 661 37 
13 427 17 

24 621 90 
2 992 40 
2 064 21 

330 80 
7 623 54 

532 34 
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F. Muhassasatm nev'i 

» 1928 -1939 yıllarına ail karşılıksız borçlar 
» Ankara'da yapılacak Tıp Fakültesi inşa

at ve tesisatı ve Trabzon hastanesi ikmali 
inşaatı 

» Heybeliada verem sanatoryomu inşaatı 
masrafları 

» Zelzele felâketzedelerinin tedavi mas
rafları 

» Muhacirin iskân işleri masarifi umumi-
yesi 

Mulıassasat 
Lira K. 

439 06 

176 629 50 

3 724 77 

4 607 57 

Sarfiyat 
Lira K. 

439 06 

176 629 50 

3 662 99 

4 607' 57 

1 650 246 77 1 650 246 77 

tptal olunan. 
mulıassasat 
Lira K. 

61 78 

Yektin 11 970 260 92^ 11 253 967. 21 716 293 71 

Adliye Vekâleti 

555 
556 
557 

558 
559 
560 
561 
562 
563 
564 
565 

566 
567 
568 
569 
570 
571 
.572 
573 
574 

575 
576 
577 
578 

579 

Vekil tahsisatı 
Maaş 
1683 nnumaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Merkez ücretleri 
Vilâyetler ücretleri 
Muvakkat tazminat 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 

» levazımı 
» müteferrikası 

Vekâlet otomobili masrafları 
Temyiz malıkemesi riyaset ve baş müddei
umumilik otomobilleri masrafı 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 

» levazımı 
» müteferrikası 

Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Müfettişler harcırahı 
Staj harcırahı 
Meşhut suçlar kanunu mucibince mesai sa
atleri haricinde dairelerinde nöbet bekle
meye mecbur olan hâkim ve müddeiumumi 
ve kâtiplere verilecek ücret 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun, mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafı 
Mütenevvi masraflar 

4 800 
6 501 255 

98 000 
1.17 745 
732 177 
177 924 

6 000 
15 408 
6 160 
2 500 

4 000 
26 800 
131 300 
13 650 

118 000 
73 000 
27 319 
30 000 

501 

85 

86 

88 

4 
6 261 

97 
107 
686 
175 
5 
14 
5 
2 

3 
26 

800 
532 

728 . 
051 
542 
090 
918 
508 
931 
307 

243 
174 

127 221 
11 
112 
55 
16 
29 

580 
823 * 
724 
942 
376 
500 

41 

31 
33 
38 
07 
17 
80 
06 

44 
30 
46 
88 
14 
01 
02 
41 

239 

10 
45 
2 

723 

272 
694 
634 
833 
81 
899 
228 
192 

756 
625 

4 078 
2 
5 
17 
10 

069 
176 
275 
377 
623 
1 

44 

55 
67 
62 
93 
83 
20 
94 

56 
70 
54 
12 
86 
99 
86 
59 

1 
5 600 
279 

213 725 

6 426 . 
179 600 

3 783 
.7 

213 725 

4 546 
155 836 

53 
26 

72 
90 

1 
1 816 
271 

1 879 
23 763 

47 
74 

28 
10 
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F. Muhassasatm nev'i 

580 Nakil vasıtaları 
581 Telif, tercüme, adliye ceridesi 
582 Acili tıp işleri müessesesi masrafı 
583 Ceza ve tevkif evleri masrafı 
584 Ceza ve levkif evlerinnin inşaat ve esaslı 

tamiratı 
585 Mahkûm çocuk ıslah evleri omıımî masraf

ları 
587 Ceza tevkif evleri mütedavil sermayesi 
588 Çeçen yıl borçları 
589 Eski yıllar borçları 

F . M. Mahkeme binaları ile ceza evleri inşaatı 
karşılığı 

» 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira K. 

6 975 
15 000 
17 500 

1 016 470 

Sarfiyat 
Lira 

4 438 
14 891 
16 202' 

965 319 

K. 

96 
46 
28 
85 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

2 536 04 
108 54 

1 297 72 
51 150 15 

19 000 
40 000 
24 530 29 
14 260 12 

271 764 21 

42 945 

18 651 82 
40 000 
23 127 23 
13 109 59 

271 764 21 

39 605 12 

.348 " 18 

1 403 06 
1 150 53 

3 339 88 

9 980 613 21 9 530 005 12 430 613 09 

595 Maaş 
596 1683 numaralı kanunini 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
597 Merkez ücretleri 
598 Vilâyet müstahdemleri ücreti 
599 Muvakkat tazminat 
600 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
601 Merkez levazımı 
602 Merkez müteferrikası 
603 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
604 Vilâyetler levazımı 
605 Vilâyetler müteferrikası 
606 Mütenevvi masraflar 
607 Daimî memuriyet harcırahı 
608 Muvakkat memuriyet harcırahı 
609 Müfettişler harcırahı. 
610 Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
611 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
612 Posta ve telgraf ücreti 
613 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi yol ve saire masrafları . 
614 Kadastro ve Tapu tahrir heyetleri masrafı 
615 Tapu işlerine yardım etmek için istihdam 

edilecek muvakkat memurlar ve Daktilo
lar ücreti 

Tapu ve Kadastro Umum Müdürlüğü 

1 331 605 1 

16 
21 
60 
30 
1 
2 
1 
2 
11 
2 
22 
19 

000 
800 
096 
856 
000 
250 
200. 
000 
300 
475 
430 
000 

10 500 
8 
1 

9 

60 

500 
220 
1 

777 

982 
540 

!C1 097 

14 640 
20 779 
56 713 
28 165 

949 
1 983 
663 

1 851 
10 810 
1 748 
20 753 
15 696 
9 200 
7 584 
749 

9 777 

762 
53 016 

25 

87 
78 
09 
61 
82 
15 
83 
39 
79 
21 
17 
93 
12 
84 

96 
89 

70 507 

1 360 
1 020 
3 382 
2 690 

50 
266 
536 
148 
489 
726. 

1 676 
3 303 
1 299 
915 
470 

1 
. 

219 
7 523 

75 

13 
22 
91 
39 
18 
85 
17 
6.1 
21 
79 
83 
07 
88 
16 

04 
11 

1 800 1 646 45 153 55 
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F. Muhassasatın nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

616 İskândan müdevver muamelâtın tecdidi 
için istihdam olunacak muvakkat memur 
ve daktilolar ücret ve harcırahları ile sair 
masraflar 

617 Tapu ve Kadastro tatbikat kursu 
618 Staj tahsil ve kongre masrafı 
619 Geçen yıl borçları 
620 Eski yıllar borçları 

3\ M. 1928 - 1939 malî yılla 
borçlar 

F. JMııhassasatm nev'i 

625 Vekil tahsisatı 
626 Maaş 
'627 1683 numaralı kanunun 

58 ne i. maddesi mucibin
ce verilecek tekaüt ikra
miyesi 

628 Merkez ücretleri 
629 Vi 1 âyet I er ücretleri 
630 Muvakkat tazminat 
631 2517, 3299 ve 3413 nu

maralı kanunlar muci
bince verilecek ücretler 

632 3233 numaralı, kanun 
mucibince askerlik ders
leri öğretmenlerine ve
rilecek ücretler 

633 Merkez mefruşat ve de
mirbaşı 

634 Merkez levazımı 
635 Merkez müteferrikası 
636 Vekâlet otomobili mas

rafları 
637 Vilâyetler mefruşat ve 

demirbaşı 
638 Vilâyetler levazımı 
639 Vilâyetler müteferrikası 

Maarif Vekâleti 
4 800 I 800 

6 655 226 02- 6 635 348 86 

29 000 
60 400 

1 137 476 68 
163 239' 

27 156 
54 095 85 
110 513 13 
160 .165 92 

1 251 891 16 1 227 100 96 

138 105 

5 000 
5 600 
4 550 

2 160 

68 107 395 

4 950 
5 076 
4 524 

2 143 

93 

59 
91 
90 

85 

4 000 3 328 49 
8 770 6 695 67 
3 382 50 2 692 42 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

; kursu 
.*afı 

ı ait karşılıksız 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira K. 

100 
40 930 

3 
1 623 

• 7 185 

15 600 

1 680 773 

Sarfiyat 
Lira 

— 

K. 

71 54 
29 753 41 

1 568 21 
5 106 76 

15-466 95 

1 570 558 02 

1941 malî yılı
na devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

28 46 
11 176 59 

3 
54 79 

2 078 24 

133 05 

110 214 98 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

19 877 10 

1 844 
6 304 15 
26 '963 55 
3 073 08 

2-t 490 20 

K) 709 

49 
523 

25 

75 

r-l 

09 
10 

16 15 

671 51 
2 074 33 
690 08 
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F. Muhassasatın nev'i 

640 Mütenevvi masraflar 
641 Daimî memuriyet harcı

rahı 
642 Muvakkat memuriyet 

harcırahı 
643 Müfettişler harcırahı 
644 Eosmî telefon tesis ve 

mükâleme masrafı 
645 Ücretli muhabere ve mü

kâleme bedeli 
646 Posta ve telgraf ücreti 
647 3335 numaralı kanun 

mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masraf
ları 

648 Sanayii nefise sergileri
nin kuşat masraflarına 
yardım ile mükâfat ve 
mubayaa olunacak eser 

- bedeli 
649 Tetkik, program, klavuz, 

talimatname, kitap, der
gi ve sair kütüphane 
masrafları 

650 Maarif matbaası, maki
ne, tesisat ve levazmıiyle 
matbaada yapılacak ge
nişletme, değiştirme ve 
yeniden kurma işlerinin 
istilzam ettiği her türlü 
yapı ve tesis masrafları 

651 Dergi masrafları 
652 Neşir masrafları 
653 Ulusal dil ve tarihimize 

ait eserlerin neşir mas
rafları 

654 Okullar için bastırılacak 
ders ve terbiye vasıtaları 
ile idare evrakı ve müze 
yayınları 

655 Ecnebi mütehassıs ve öğ
retmenler ücret ve har
cırahları 

656 Beynelmilel kongre, ser
gi ve müsabakalara işti-

Muhassasat 
Lira 

77 240 

31 627 

23 665 
71 730 

5 790 

1070 
44 908 

K. 

82 

32 
47 

Sarfiyat 
Lira 

73 398 

28 231 

22 380 
66 941 

5 114 

539 
44 908 

K. 

10 

79 ' 

37 
04 

17 

22 

1941 malî yılı
na devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

3 841 90 

3 396 03 

1 284 95 
4 789 43 

675 83 

530 78 

7 300 75 

2 000 

13 500 

20 000 

32 170 

195 910 

5 666 17 

1 811 41 

13 102 83 

16 000 15 174 61 
1 200 1 190 94 

229 700 227 866 18 

19 404 23 

32 079 89 

184 397 21 

1 634 58 

188 59 

397 17 

825 39 
9 06 

1 833 82 

595 77 

90 11 

11 512 79 
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1941 malî yılı
na devrolunan İptal olunan 

. Muhassasat Sarfiyat tahsisat muhassasat 
F . Muhassasatın nev'i Lira K. Lira ,K. Lira K. Lira K. 

•rak ve ilmî tetkik için 
gönderileceklerin harcı
rahı, beynelmilel mesle
kî tedrisat cemiyetine iş
tirak hissesi 

657 İlli ve orta öğretim, eğit
men ve öğretmenleriyle 
ilk öğretim müfettişleri 
kursları masraf ve har
cırah ve ücretleri 

658 Ecnebi memleketlere gön
derilecek talebenin tah
sil ve yol masrafları 

659 Ecnebi memleketlerdeki 
talebe müfettişliği ( mas
rafı 

660 Halkı tenvir hizmetleri 
masrafları 

661 Köy okulları ile enstitü
leri ve eğitmenleri ve öğ
retmenleri masrafları 

662 Prevantoryum ve sana
toryum masrafları 

663 Yüksek öğretmen okul
ları masrafları 

664 Gazi öğretmen okulu ve 
eğitmen enstitüsü 

665 Siyasal bilgiler okulu 
666 İstanbul Kandilli Ra

sathanesi masrafı 
667 Güzel sanatlar akade

misi 
668 Müzik öğretmen okulu 

ve Ankara Konserva-
tuvarı 

669 Cumhur Başkanlığı Fi
lârmonik orkestrası 

670 Cumhur Başkanlığı Fi
lârmonik orkestrası ve 
Müzik öğretmen okulu 
konservatuvar, tiyatro ve 
opera bölümleri yabancı 
uzmanları ile muvakka
ten davet edilecek yaban
cı orestra şefi ve virtü-

233 633 

304 914 

8 360 

7 820 

2 068 579 

58 032 

56 120 

109 930 
154 280 

20 200 

61 951 

98 868 

16 015 

76 

55 

92 

44 

228 162 

185 594 

4 476 

7 759 

2 046 508 

55 592 

54 106 

106 209 
152 351 

18 842 

59 045 

98 015 

11 952 

.87 

33 

78 

97 

05 

76 

53 

19 
50 

83 

08 

26 

95 

5 470 

119 320 

3 883 

60 

22 071 

2 439 

2 013 

3 720 
1 928 

1 357 

2 905 

852 

4 062 

89 

22 

22 

03 

87 

68 

47 

81 
50 

17 

92 

74 

05 
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F. Muhassasatın nev'i 

özlere verilecek ücret ve 
yol paraları 

671 Lise ve orta okullar, öğ
retmen okulları masrafı 

672 Kamp masrafı 
673 Devletçe deruhte edilen 

masraflar 
674 Mektep kütüphanesine 

alınacak kitap ve mec
mua bedelleri ve bunla
ra ait masraflar 

675 Leylî ve yarım leylî ve 
nehari meslek okulları 
masrafı 

676 Bütün meslek okulları 
masrafları 

877 Meslek ve ticaret kurs
ları ve akşam okulları 
ücret ve bilûmum mas
rafları 

678 Meslek mektepleri ecne
bi uzman ve uzman mu
avinleri ve tercümanla
rı ile ecnebi öğretmen ve 
usta ücretleri ve bunla
rın memleket dâhilinde 
gidiş ve geliş ve seya
hat harcırah ve yevmi
yeleri 

679 Avrupa'ya staj için gön
derileceklerin yol mas
rafları ile bunlara her 
ay maktuan verilecek üc
ret karşılığı 

680 Kütüphane masrafı 
681 Müze ve âbideler mas

rafı 
682 Okul müzesi ve terbiye-

vi eserler masrafı ile 
okul müzesi için satm 
alınacak eşya bedeli ve 
katalog neşriyatı, eşya 
ve sergi nakil masrafla
rı ve seyyar sergilerde 
bulunacak memurların 

Muhassasat 
Lira K. 

115 044 

399 375 67 
67 441 32 

322 684 16 

850 

83 896 75 

68 185 

1941 malî yılı
na devrolunan 

Sarfiyat tahsisat 
Lira K. Lira K. 

105 522 72 

390 660 56 
61 807 45 

315 957 32 

796 74 

517 767 98 510 742 18 

270 542 96 266 893 74 

82 470 70 

59 979 04 

204 
21 290 

86 188 

52 

72 

21 071 04 

76 840 18 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

9 521 28 

8 715 11 
5 633 87 

6 726 84 

53 26 

7 025 80 

3 649 22 

1 426 05 

8 205 96 

204 52 
218 96 

9 348 54 

(S. Sayısı : 255 ) 



- - 36 — 

F. Muhassasatın nev 'i 

harcırah ve yevmiyele-
riyle müze tathiri ile 
malzeme masrafları 

683 Levazımı tesisiye 
684 Tamir ve istimlâk mas

rafı 
685 Geçen yıl borçları 
686 Eski yıllar borçları 
687 Maaş ve ücret 
688 Üniversite masrafları 
689 Maaş ve ücret 
690 Masraflar 
691 Maaş ve ücretler 
692 Fakültenin bilûmum 

masrafları 
693 izmir Arsıulusal fuarın

da yapılacak kültür pav
yonu için Fuar komite
sine yardım ve sergi 
masrafları 
Maarif Matbaasının nak
li ve yeniden tesisi bilû
mum masrafları 

Maarif Matbaası müte-
davil sermayesine yar
dım 
1928 - 1939 malî yılları
na ait karşılıksız borç
lar 

» Köy enstitülerinin ma
aş, ücret ve her türlü 
masrafları 

F. M. Varidatı müsait olma
yan pansiyonların açığı
nı kapatma karşılığı 

» Ankara'da yapılacak fa
külte ve mekteplerle İs
tanbul Üniversitesinin 
inşaat, tamirat ve tesi
satı 

» Cerrahpaşa'da yapıl
makta olan birinci ha
riciye ve göz klinikle-
riyle Haseki ve Guraba 

694 

A 
694 

F.M. 

Muhassasat 
Lira 

1 570 
119 303 

84 892 
23 250 
12 701 

1 377 630 
507 098 
256 738 
141 738 
113 060 

K, 

03 
74 
73 
62 
31 

Sarfiyat 
Lira 

553 
114 765 

83 437 
21717 
10 650 

1 310 745 
498 174 
216 120 
141 603 
93 657 

K. 

78 
45 

13 
03 
42 
31 
11 
71 
78 
25 

1941 malî yılı
na devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

• • — \ . . . - . . - - - -

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

1 016 22 
4 T37 55 

1 454 90 
1533 71 
2 051 31 

66 885 31 
8 924 20 

40' 617 29 
134 22 

19 402 75 

106 272 

4 000 

40 000 

10 000 

10 000 

17 000 

10 207 34 

106 247 

4 000 

38 923 38 

10 000 

9 091 18 

268 610 14 268 610 14 

16 916 14 

10 207 34 

25 

1 076 62 

908 82 

83 86 
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F. Muhassasatın nev'i 

hastanelerinde Üniversi
teye bağlı kliniklerin in
şaat ve tesisatının ik
mali 

F . M. Muhtaç üniversite tale
belerine yardım 

» Pansiyonlar masrafı 
(%12) 

» Muallim mekteplerine • 
muavenet 

» Pansiyonlar masrafı 
(% 88) 

Mühassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

1941 malî yılı
na devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

îptal olunan 
mühassasat 
Lira K. 

F. 

695 
696 
697 

698 
699 

700 
701 
702 
703 
704 
705 
706 
707 
708 
709 
710 
711 
712 
.713 
714 
715 

24 463 21 

2 147 50 

124 227 56 

280 

24 463 21 

2 147 50 

124 227 56 

280 

1 413 637 74 1 242 567 05 171 070 69 

Yekûn 20 068 417.' 07 19 368 960 88 171 070 69 528 385 50 

Muhassasatın nev'i 
Mühassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

îptal olunan 
mühassasat 

Lira K. 

Nafıa Vekâleti 

Vekil tahsisatı 4 800 
Maaş 1 531 787 
1683 No. lı kanunun 58 nci maddesi muci
bince verilecek tekaüt ikramiyesi 3 480 
Merkez ücretleri 333 920 
2233 No. h kanun mucibince askerlik dem
leri muallimlerine verilecek ücret 720 
Vilâyet ücretleri 395 340 
Muvakkat tazminat 83 280 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 6 100 
Merkez levazımı 15 600 
Merkez müteferrikası 6 150 
Vekâlet otomobili masrafları 2 380 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 5 500 
Vilâyetler levazımı 8 500 
Vilâyetler müteferrikası 6 000 
Mütenevvi masraflar . 12 450 
Daimî memuriyet harcirahı 35 000 
Muvakkat memuriyet harcirahı 30 000 
Müfettişler harcirahı 10 000 
Resmî telefon tesis ve mükaleme masrafı 4 000 
Ücretli muhabere ve mükâlome bedeli 600 
Posta ve telgraf ücreti 16 198 

4 800 
1 350 160 

3 000 
270 938 

546 
310 535 

61 929 
5 702 

12 429 
5 842 
1 953 
4 252 
5 745 
3 441 
9 201 

15 621 
22 368 

7 645 
3 667 

102 
16 198 

93 

51 

92 
91 
16 
75 
01 
01 
30 
93 
44 
90 
75 
87 
63 
98 
17 

181 626 07 

480 
62 981 49 

174 
84 804 
21 350 

397 
3 170 

307 
426 
247 
754 
558 
248 

19 378 
7 631 
2 354 

332 
497 

08 
09 
84 
25 
99 
99 
70 
07 
56 
10 
25 
13 
37 
02 
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716 

717 

718 
719 
720 

721 

722 
723 

724 

725 
726 
727 
728 
729 
730 
731 
732 
733 
734 

735 

736 

737 

738. 
739 
740 
741 
742 
743 
744' 

Muhassasatm nev'i 

3335 sayılı kanun mucibince verilecek te
davi, yol ve saire masrafları 
Yollar ve büyük köprüler inşaat, ve tami
rat masrafı 
Sular 
Levazım ve alâtı mütcnevvia 
Kitap ve fennî Risaleler bedeli ile fennî 
eserlerin ve haritaların tabı ve teclit mas
rafları, alelumum teklif ve tercüme ve Na
fıa eserleri modelleri için verilecek ücret 
ve mükâfat ve filim mubayaa bedeli ile 
muktazi masraflar ve Mühendisler birliği
ne nakten yapılacak yardım 
Beynelmilel müessese ve cemiyetlere işti
rak hissesi ve masrafları 
Ecnebi mütehassıs ve tercümanları 
Ecnebi' memleketlere gönderilecek memur
lar harcirahı 
Staj için ecnebî memleketlere gönderilecek 
memurlar harcırahı vemasrafları 
İdare masrafları 
idare masrafları 
Teknik okulu masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçlan 
İnşaat ve esaslı tamirat masrafları 
Hafriyat masrafları 
Maaş ve ücretler 
îdare masrafları 
Kitap mecmua, tercüme, telif ve tab'iye 
masrafları 
Ecnebi Muallimler ve Su lâboratuvarları 
şef dö travo ücret ve harcirahları 
2233 No. h kanun mucibince askerlik ders
leri muallimlerine verilecek ücret 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar-borçları 
Ücretler 
îdare masrafları 
Mütemadi tamirat 
Geçen ve eski yıllar borçları karşılığı 
2819 numaralı kanun mucibince elektrik 
işleri etüt idaresine yapılacak yardım 

Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

2 378 

2 072 596 
153 000 

3 433 

714 29 

79 

2 062 100 
141 292 

1 578 

50 
39 
23 

6 869 

îptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

1 663 71 

10 495 50 
11 707 61 

1 855 56 

25 000 

100 
34 500 

19 904 69 

32 632 

5 090 31 

100 
1 868 

6 869 

5 800 
348 220 
96 000 
204 787 
28 287 
9 111 

558 768 
15 000 
400 960 
219 995 

22 000 

72 500 

500 

200 
500 

1 000 
37 200 
4 200 
8 968 
500 

50 
01 
37 
28 

20 

2 750 
239 592 
95 970 
203 390 
24 525 
8 006 

2357 141 
13 456 
303 792 
191 195 

20 787 

57 399 

330 

83 31 

28 483 
2 106 
6 740 
109 

45 

94 
91 
86 
43 
35 
06 
62 

81 

46 

10 

62 
60 
28 
98 

3 050 
108 627 

30 
1 396 
3 761 
1.104 

201 626 
1 543 
97 167 
28 799 

1 212 

15 100 

169 

200 
416 

1 000 
8 716 
2 093 
2 227 
390 

55 

56 
10 
51 
85 
65 
94 
38 

19 

54 

90 

79 

38 
40 
92 
02 

120- 000 120 000 
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F. Muhassasatın nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

6 373 01 
32 970 09 
67 837 10 

1 276 54 
6 481 88 

Sarfiyat 
Lira 

3 922 
32 970 

• 67 837 

1 276 
6 481 

K. 

30 
09 
10 

54 
88 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K, 

2 450 71 
F. M. 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 

borçlar 
» Çubuk barajı inşaatı 
» Barajlar kanallar ve sedler 
» Meriç nehrine yapılacak İslahat ve ame

liyat masrafı 
» Trabzon - İran transit yolu inşaatı 
» Sason bölgesinde yapılacak yollar ve köp

rüler 142 448 84 142 448. 84 
» Çarşamba ovası kurutulması ve Van Er

zincan su işleri 3 57 3 57 
» Büyük su işleri . 6 615 826 07 6 615 826 07 
» İstanbul - Edirne asfalt yolu ve İcra Ve

killeri heyeti karariyle tâyin edilecek di
ğer yollar inşaatı masrafları 5 145 342 81 5 145 342 81 

» Ankara'da yapılacak gençlik parkı in- . ~ 
saati 

» Birinci umumî müfettişlik inşaat işleri 
» İkinci umumî müfettişlik inşaat işleri 
» Üçüncü » » » » 
» Dördüncü » » > » 
» Demiryollar ve limanlar bilumum mas

rafları 
» Istanbulda yeniden yapılacak adliye bi

nası 0 0 
• » Askerî ihtiyaçlar için yapılacak iskele, yol 

ve meydanlar masrafları 2 556 472 38 2 556 472 38 
» Ankara'da yapılacak lise binası 0 0 
» Demiryollar inşaatı umum masrafı 4 051 588 66 4 051 588 66 
» Şuhut nahiyesi hükümet konağı inşaatı 0 0 
» 2855 numaralı kanun mucibince yapılacak 

işler karşılığı 0 0 
» Zelzele mıntakasında yapılacak işler ve 

yardımlar 2 827 124 02 2 827 124 . 02 
» Lise ve orta okullar inşaatı 0 0 
» Su işleri poliçeleri karşılığı 703 076 04 703 076 04 
» Heybeliada verem sanatoryomu inşaatı 0 0' 
» Şose ve köprüler inşaatına yardım 1 616 028 54 1 616 028 54 
» Devlet demiryolları inşaat ve mubayaatı-

na iat mukavelelerden mütevellit gümrük . 
resmi ve diğer vergiler 193 626 08 193 626 08 

209 914 
7 695 

0 
12 265 
369 982 

15 287 430 

52 
57 

33 
69 

62 

209.914 
7 €95 

0 
12 265 
769 982 

15 287 430 

52 
57 

33 
69 

62 

Yekûn 48 817 943 51 47 901 484 03 916459 48 
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F. 

755 
756 
757 

758 
759 
760 
761 
762 
763 
764 

765 
766 
767 

, 768 
769 
770 
771. 
772 
773 
774 
775 
776 
777 
778 

779 
780 

Muhassasatm nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

İktisat Vekâleti 

Vekil tahsisatı 
Maaş 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Merkez ücretleri 
Vilâyetler ücreti 
Muvakkat tazminat 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 

» levazımı 
» müteferrikası 

Vekâlet otomobili işletme ve tamir masraf
ları 
Motosiklet .masrafları 
Vilâyetler levazımı 

» müteferrikası 
» mefruşat ve demirbaşı 

Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Müfettişler harcırahı 
îş müfettişleri harcırahı 
Ecnebi memleketler harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak 
tedavi, yol ve saire masrafları 
Telifat, neşriyat ve propaganda 
Kongreler ve beynelmilel müessesat mas-

4 800 
234 640 

1 500 
315 960 
261 060 ' 

47 305 
8 000 

11 000 
6 000 

2 180"; 
1 000 
7 000 • 
3 000 
4 000 

27 500 
7 000 

20 000 
18 500 
7 500 

' 1 i 
6 000 

500 ' 
6 245 

1 000 
8 000 

Sarfiyat 
Lira 

4 800 
216 315 

900 
248 828 
198 400 

37 291 
6 697 
8 599 
5 482 

2 062 
903 

3.590 
1 355 
3 148 

24 370 
3 084 

18 397 
17 321 
3 877 

5 580 
360 

6 245 

1 000 
5 507 

K. 

14 

39 
15 
44 
17 
63 
71 

55 
93 
88 
27 
67 
65 
75 
69 
26 
97 

93 
76 

21 
04 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira 

18 324 

600 
67 131 
62 659 
10 013 

1 302 
2 400 

517 

1177 
96 

3 409 
1 644 

851 
3 129 
3 915 
1 602 
1.178 
3 622 

1 
419 
139 

899 
2 492 

K. 

86 

61 
85 
56 
83 
37 
29 

45 
07 
12 
73 
33 
35 
25 
31 
74 
03 

37 
24 

79 
96 

rafları 
781 Ecnebi mütehassıs, tercümanlar ve kâtip

leri 
782 Tahlilhane masrafı 
783 Havzai fahmiye ve diğer madenler 
784 Teşviki! sanayi kanunu mucibince verilecek 

prim karşılığı 
785 Krom madenleri ve Ereğli havzası ocakları 

ve diğer madenlerin ruhsat tezkeresi ve 
imtiyaz sahibine 2818 numaralı kanunun 6 
nci maddesinin A, B, C bendleri muci
bince verilecek tazminat ile aynı maden
lerdeki tesisat karşılığı olarak ruhsat tez
keresi veya imtiyaz sahiplerine verilecek 
tazminat ' 

20 000 
2 000 
6 000 

17 190 
1 111 
4 243 

36 
17 
92 

2 809 
888 

1 756 

64 
83 
08 

55 796 48 321 41 7 474 59 
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F. 

786 

Muhassasatın nev'ı 

787 

788 
789 
790 

Sanat modelleri mubayaa, tevzi, teshir ne
şir ve propaganda masrafları 
İşçi sigorta idaresi masrafı ve 3008 sayılı 
kanunun 89 ncu maddesinin tatbiki mas
rafı 
Tamirat masrafı 
Geçen yıl borçları 
Zuski yıllar borçları 

F . M. 2804 numaralı kanun mucibince maden 
tetkik ve arama enstitüsüne yapılacak 
yardım 

» Ereğli Kömür havzasındaki ocakların bir
leştirilmesi hakkındaki kanunun 11 nci 
maddesi mucibince ödenecek eşya bedelleri 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira 

310 000 

11 000 
1 500 
4 750 
5 700 

2 500 000 

964 124 

4 889 565 

K-

33 

33 

Sarfiyat 
Lira 

303 989 

7 235 
944 

1 598 
1 326 

2 500 000 

. 964 124 

4 673 307 

K. 

53 

52 
04 
58 
78 

33 

53 

tptal olunan. 
muhassasat 
Lira K. 

6 010 47 

3 764 48 
555 96 

2 151 42 
4 373 22 

- - - - • • ' - - • ' • -

216 257 80 

Münakalât Vekâleti 

795 Vekil tahsisatı ; 

796 Maaş 
797 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mu

cibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
798 Merkez ücretleri 
799 Vilâyetler ücretleri , 
800 Muvakkat tazminat 
801 2233 numaralı kanun mucibince askerlik 

dersi muallimlerine verilecek ücret 
802 Vekâlet binasının tefrişi ve masarifi umu-

miyesi 
803 Merkez levazımı 
804 Merkez müteferrikası 
805 Vekâlet otomobili masrafı 
806 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
807 Vilâyetler levazımı 
808 Vilâyetler müteferrikası 
809 Mütenevvi masraflar 
810 Daimî memuriyet harcırahı 
811 Muvakkat memuriyet harcırahı 
812 Müfettişler harcırahı 
813 Resmî telefon tesis ve mükâleme masraf iyle 

ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
814 Posta ve telgraf ücreti 
815 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 

4 800 
422 240 

3 000 
84 960 
150 620 
40 644 

4 800 
389 700 

1 020 
79 450 
132 137 
32 707 

49 

99 
39 
70 

32 539 

1 980 
5 509 
18 482 
7 936 

51 

01 
61 
30 

900 639 261 

21 000 
10 500 
7 750 
2 300 
13 000 
10 000 
5 000 
43 740 
8 000 
12 000 
10 000 

10 500 
6 000 

2 000 

15 609 
8 047 
4 344 
2 252 
10 869 
7 398 
4 453 
39 336 
A 151 
10 159 
6 911 

9 617 
6 000 

""~" 374 

53 
74 
41 
23 
91 
07 
23 
95 
28 
71 
66 

70 

34 

5 390 
2 452 
3 405 

47 
2 130 
2 601 
546 

4 403 
3 848 
1 840 
3 088 

882 

1 625 

47 
26 
59 
77 
09 
63 
77 
05 
72 
29 
34 

30 

€3 
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816 

817 

818 
819 
820 

821 
822 
823 

824 

825 

826 
827 
828 

F. M. 
F. M. 

Muhassasatın nev'i 

Eesim, alât ve edevatı fenniye levazımı ve 
fotoğraf makine ve malzemesi mubayaa ve 
tamir masrafları 
Meslekî mecmualar, kitap haritalar, telif ve 
tercüme ücret ve mükâfatları tab, teclit, 
neşir bedeli ve masrafları filim ve filim 
makine mubayaası ihzarı bedelleri, istih
barat ve propaganda masraflariyle bu 
maksatlara mütef erri yardımlar 
Nakil vasıtaları masrafları 
Ecnebi mütehassıs, tercüman ve kâtipleri 
Ecnebi memleketlere gönderilecek memur
lar harcırahı 
Yüksek Deniz Ticaret mektebi masrafları 
Liman ve sahil hizmetleri 
Liman idaresinin deniz nakil vasıtaları 
masrafları 
Devlet Reisine ait deniz vasıtalarının bil
ûmum işletme, mubayaa, inşaat ve müte
ferrik masrafları ve sigorta ücretleri için 
deniz yolları idaresine verilecek mebaliğ 
Geceleri vazife gören memurlara verilecek 
ücret 
Tamir ve inşaat masrafı 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları -
1928 - 1939 yıllarına ait karşılıksız borçlar 
Posta, telgraf ve telefon idaresine yardım 

Muhassasat 
Lira K. 

4 000 

244 400 

Sarfiyat 
Lira K. 

1 170 60 

244 400 

İptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

2 829 40 

15 000 
2 000 
29 400 

10 000 
115 000 
59 804 

33 000 

5 279 
1 993 
1 500 

113 625 
55 784 

30 427 

31 
59 

08 
54 

82 

9 720 
6 

27 900 

10 000 
1 374 
4 019 

2 572 

69 
41 

92 
46 

18 

Yekûn 

4 000 
3 000 
1 846 
3 516 
3 137 

400 000 

1 797 058 

64 
27 
09 

—' 

3 869 
1 485 
1 292 
465 

2 966 
400 000 

1 634 242 

78 
35 
35 
30 
19 

24 

130 
1 514 
554 

2 050 
170 

İÖ2 815 

22 
65 
29 
97 
90 

76 

Ticaffet Vekaleti 

830 Vekil tahsisatı 
831 Maaş 
832 1583 numaralı kanunun 58 nci maddesi 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
833 Merkez ücretleri 
834 Vilâyetler ücretleri 
835 Muvakkat tazminat 
836 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
837 Merkez mefruşat ve demirbaşı 
838 Merkez levazımı 
838 Merkez müteferrikası , 
839 Vekâlet otomobili masrafları 
840 Vilâyetler levazımı 

4 800 
253 300 

1 200 
511 404 
346 619 
64 100 
5 500 
5 500 
10 500 
4 703 15 
2 300 
7 600 

4 800 
229 008 

2 200 
427 949 
281 817 
39 644 
5 120 
5 120 
8 109 
4 288 
2 003 
4 832 

34 

58 
12 
49 
50 
50 
38 
85 
93 
93 

24 291 

83 454 
64 801 
24 455 

379 
379 

2 390 
414 
296 

2 767 

66 

42 
88 
51 
50 
50 
62 
30 
07 
07 
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F. Muhassasatm nev'i 

841. Vilâyetler müteferrikası 
842 Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
843 Mütenevvi masraflar 
844 Daimî memuriyet harcırahı 
845 Muvakkat memuriyet harcırahı 
846 Müfettişler harcırahı 
847 Ecnebi memleketler harcırahı 
848 Eesmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
849 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
850 Posta ve telgraf ücreti 
851 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
852 Dahilî ve haricî sergiler numune meşher

leri masrafı 
853 Telifat, neşriyat, propaganda ve yardım

lar 
854 Kongreler ve beynelmilel müessesat mas

rafları 
855 2834 sayılı kanunla 3018 sayılı kanunun 

7 nci maddesine göre kurulu teşebbüsle
rin idare masraflarına yardım 

856 Tahlil ve ölçüler laburatuvarları için ma
kine, alât ve edevat ve ecza mubayaa ve 
tamir masrafları 

857 Ticaret ateşelikleri masrafları 
858 Motosiklet masrafları 
859 Ecnebi mütehassıslar, tercümanlar ve kâ

tipler 
860 Geçen yıl borçları 

F. M. 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

Yekim 

Muhassasat 
Lira K. 

3 500 
5 000 

37 488 
11 866 90 
21 677 
27 000 

552 
16 300 
5 823 
10 000 

1 476 

153 344 

33 253 

13 000 

Sarfiyat 
Lira 

2 883 
4 909 

33 162 
6 047 
18 284 
26 148 

432 
14 795 
4 529 
9 378 

162 

105 081 

31 964 

2 187 

K. 

55 
85 
25 
93 
71 
94 

75 
81 
21 

47 

50 

92 

90 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

616 45 
90 15 

4 325 75 
5 818 97 
3 392 29 
851 06 
120 

1 504 25 
1 293 19. 
621 79 

1 313 53 

48 262 50 

1 288 08 

10 812 10 

2 000 2 000 

5 000 
52 320 

500 

9 000 
8 946 

1 247 

1 631 320 

95 

— 

2 532 
41 246 

472 

3 800 
7 851 

1 246 

1 327 894 

74 
77 
63 

29 

10 

44 

2 467 
11 073 

27 

5 200 
1 095 

0 

303 425 

26 
23 
37 

66 

90 

56 

865 Vekil tahsisatı 
866 Maaş 
867 1683 numaralı kanunun 58 nci 

mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
868 Merkez ücretleri 
869 Vilâyetler ücretleri 
870 Muvakkat tazminat 
871 Vekâlete merbut âli mektep mezunlarına 

1437 numaralı kanun mucibince verilecek 
avans 

Zirâ  

ddes 
!Sİ 

a,t Vekâleti 
4 800 

1 869 604 
ı 

18 300 
65 640 

744 065 
70 000 

64 

66 

4 790 
755 843 

17 100 
61 502 

677 731 
65 657 

64 
40 

66 
94 
52 

9 
113 761 

1 200 
- 4 137 
66 333 
4 342 

36 
24 

34 
72 
48 

10 000 7 900 2 100 
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F. 

872 

873 
874 
875 
876 
877 
878 
879 
880 
881 
882 
883 

884 
885 
886 
887 

889 
890 
891 

892 

893 

894 
895 
896 
897 

898 
899 
900 
901 

902 

903 
904 
905. 

906 

Muhassasatm nev'i 

2233 numaralı kanun mucibince askerlik 
dersleri muallimlerine verilecek ücret 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
Vekâlet otomobili masrafları 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
Vilâyetler levazımı 
Vilâyetler müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Tetkik ve mubayaa için dış memleketlere 
gönderileceklerin harcırahı 
Müfettişler harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak 
tesavi, yol ve saire masrafları 
Telifat, neşriyat ve propaganda 

. Levazım ve alâtı fenniye 
Kongre ve teknik toplantılar ve beynel
milel teşekküllere iştirak ve yardım 
Hayvan ıslahı sağlık zabıtası encümen
leri hakkı huzuru 
Yerli, ecnebi tekniker, ustabaşı ve müte
hassıslar ve tercüme büroları ve müstah
demleri 
Staj ve ihtisas masrafları 
Mektepler ve kurslar 
Mücadele 
Tarla ziraatı, ıslah, deneme, üretme ve 
temizleme müessesesi 
Bağ ve bahçe ziraati ve müesseseleri 
Böcekçilik, tavukçuluk müesseseleri 
Meyve ve çay ziraatı umumî masrafları 
2437 numaralı tütün inhisarı kanununun 
tatbiki masrafı 
3039 numaralı çeltik kanununun tatbiki 
masrafı 
Mektepler, kurslar 
Mücadele 
2342 numaralı kanun mucibince hayvan 
sağlığı memurlarına verilecek yem bedeli 
Islah, teksir ye tetkikat 

Muhassasat 
Lira 

1 720 
3 000 
9 700 
9 866 
2 300 
20 000 
15 500 
3 075 
36 850 
25 000 
24 200 

4 713 
15 000 
6 000 
1 450 
47 043 

4 456 
10 000 

10 

7 510 

10 

20 554 
20 

231 402 
401 772 

288 101 
155 510 
32 746 
217 200 

K. 

82 

01 

19 

26 
76 

50 

Sarfiyat 
Lira 

2 
934 
980 

8 360 
6 977 
2 227 
16 
11 
1 
31 

573 
710 
905 
618 

21 420 
20 633 

4 640 
11 788 
5 379 

45 

1 
9 

6 

10 

219 
378 

178 
018 

390 
972 

960 

205 

672 
822 

230 470 
143 
31 
206 

309 
407 
566. 

K. 

75 
19 
50s 
27 " 
37 
53 
73 
26 
77 
46 
89 

37 
71 
78 
10 
42 

26 
23 

18 

73 
52 

87 
64 
13 
79 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

785 25 
19 81 

1 339 50 
2 889 55 

27 63 
3 426 47 
3 789 27 
1 169 74 
5 231 23 
3 579 54 
3 566 11 

72 63 
3 211 29 
. 620 22 
1 271 90 
2 024 58 

3 065 75 
.27 77 
10 

550 

10 

10 349 01 
20 

11 729 53 
22 950 24 

57 630 63 
12 205 36 
1 338 87 
10 633 21 

3 000 2 120 74 879 26 

1 000 
27 000 
238 105 

20 737 
644 027 

52 

34 
72 

910 
23 549 

218 906 

13 824 
625 795 

23 
71 
94 

40 
54 

89 
3 450 
19 198 

.6 "912 
18 232 

77 
29 
58 

94 
18 
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907 
908 

F. M. 

909 
910 
911 
912 

A 
912 
913 
914 
915 
916 

917 
918 
919 
920 

921 
922 
923 
924 
925 

F. M. 

» 

Muhassasatın nev'i 

Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçlan 
1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 
Merinos işleri 
Pamuk işleri 
Nakil vasıtaları masrafları 
Sergi ve fuarlara yardım 

Köy kalkınma ve zirai kombinalar 
Maaşlar ve ücretler 

. Ücretler 
Muvakkat tazminat 
Enstitü ve lâboratuvarlar ve levazım ve 
işletmeleri umumî masrafları 
Yüksek Ziraat Enstitüsü idare levazımı 
Talebe ve stajyer talebe masrafları 
Ecnebi mütehassıslar ve tercümanları 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak 
tedavi yol ve saire masrafları 
Umumî masraflar karşılığı 
Tamirat ve su tesisatı masırafları 
Nakil vasıtaları masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 
Yaş ve kuru meyvelerin ıslahı masrafı 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira 

20 873 
15 0G1 

1 236 
248 600 
186 870 

35 967 
5 010 

108 144 
261 630 
202 400 

50 000 

135 000 
88 010 

183 600 
54 532 

1 000 
63 119 
7 000 
5 850 
2 000 
1 100 

287 
150 407 

7 138 691 

K. 

28 
52 

90 

88 

73 

27 
78 

78 

Sarfiyat 
Lira 

20 159 
12 764 

1 
241 
168 

29 

186 
282 
962 
759 

4 899 

98 
254 
194 
30 

115 
72 

168 

55 

083 
157 
359 
747 

716 
205 
986 
51 • 

345 
4 424 
5 614 
1 369 

493 

150 

6.589 199 

K. 

90 
23 

37 
06 
99 
08 
72 

66 
90 
05 
88 

64 
21 
39 

466 

51 
81 
92 
02 
80 
'99 

0 
407' 

25 

îptal olunan 
muhassasat 

Lira 

713 
2 297 

49 
7 317 

17 907 
6 207 

110 

10 061 
7 472 
8 040 

19 252 

19 283 
15 804 
14 613 

68 3 066 

949 
7 773 
2 575 

235 
630 
606 

287 
78 

549 492 

K. 

38 
29 

63 
94 
91 
92 
28 

22 
10 
95 
12 

36 
79 
61 
05 

19 
08 
98 
20 
01 

27 

53 

Millî Müdâfaa Vekâleti (Kara kı?mı) 

930 
931 
932 

933 

934 
935 
936 
937 
938 
939 

Vekil tahsisatı 
Maaşatı umumiye 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
3779 numaralı kanunun 10 ve 11 nci mad
deleri mucibince gedikli erbaşlara verile
cek ikramiyeler ve mükâfat 
Ücret 
Muvakkat tazminat 
Temsil tahsisatı ve akçe farkı 
Mefruşat 
Kırtasiye 
Müteferrika 

24 
. 4 800 

541 305 95 

237 960 

4 800 
24 509 473 08 

237 960 

31 832 87 

8 700 
800 917 30 
269 979 
135 000 
100 000 
78 170 

133 160 

8 700 
• 682 449 

268 124 
93 962 
94 543 
65 386 

116 503 

88 
61 
63 
33 
87 
11 

118 467 
1 854 

4.1 037 
5 456 

12 783 
16 656 

42 
39 
37 
67 
13 
89 
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F. Muhassasatın nev'i 

940 Vekâlet otomobili masrafları 
941 Defatir ve evrakı matbua 
942 Daimî memuriyet harcırahı 
943 Muvakkat memuriyet harcırahı 
944 Müfettişler harcırahı 
945 Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
946 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
947 Posta ve telgraf ücreti 
948 Muayyenat 
949 Levazımı askeriye 
950 Levazım ve teçhizatı harbiye, fenniye, 

tahkimat masrafları 
951 Levazımı sıhhiye 
952 Gaz ve maske masrafları 
953 Türkiye dâhilinde tedarikine imkân gö

rülmeyen malzemenin mubayaası için ec
nebi memleketlere gidecek olan heyetlere 
tetkik ve tetebbu maksadile gidecek he
yetlerin ve Avrupa'da komutanlık namı
na gaz stajı yapan talebenin harcırah ve 
lüzumlu tesisat inşa masrafları 

954 Hava korunma masrafları 
955 Levazımı baytariye 
956 Hayvan mubayaa ve tazmini 
957 Nakliyat 
958 Tabancı memleketler fabrikalarına gide

ceklerin harcırah masrafları 
959 Manevra masrafları 
960 Nakil vasıtaları masrafları 
961 Staj ve tahsil masrafları 
962 Memleket iç ve dısmdalri Türk şehitlerinin 

tezkir ve ipkaymamı için yapılmış ve yapı
lacak şehitliklerin bilûmum levazım ve in
şa masraf ve bekçi ücretleri 

963 în/mat ve tamirat ve sabit masrafları 
964 Tahdidi hudut komisyonu ücret ve harcı-

rahile idare ve kule masrafları 
965 Ecnebi mütehasnıslar 
966 Memuriyeti mahsusa ile ecnebi memleket

lere gönderilecek subay ve memurlar har
cırahı 

967 Askerî mektepler masrafı 
968 Askerî müze masrafı 
969 1493 sayılı kanun mucibince verilecek ik-

970 
ramiye 
Hecen yıl borçlan 

Muhassasat 
Lira 

1 940 
93 000 
421 680 
257 486 
63 709 
36 090 
13 000 
204 000 

24 460 762 
5 650 017 

2 236 895 
426 456 
247 000 

K. 

20 

82 

83 

Sarfiyat 
Lira 

1 745 
89 303 
278 161 
248 882 
61524 
33 040 
10 821 
204 000 

23 517 917 
5 567 677 

2 017 273 
426 171 
192 052 

K. 

94 
27 
40 
63 
38 
23 
22 

94 
77 

56 
14 
02 

iptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

194 06 
3 696 73 
43 518 60 
8 603 57 
2 184 62 
3 049 77 
2 178 78 

942 844 88 
82 339 23 

219 622 27 
284 86 

54 947 98 

1 000 
5 000 
58 270 
697 310 
580 320 

8 750 
285 000 
84 865 
56 252 07 

0 
2 124. 
58 133 
533 134 

1 537 411 

8 477 
244 163 
82 325 
36 710 

28 
93 
65 
23 

62 
91 
80 
05 

1 000 
2 875 
136 

164 175 
42 908 

272 
40 836 
2 539 
19 542 

72 
07 
35 
77 

38 
09 
20 
02 

8 838 
880 161 

4 000 
99 406 

19 353 
35 000 
2 000 

18 578 
43 207 

90 
66 

87 

37 

70 

3 
1 729 

97 

17 
35 
1 

18 
39 

701 
599 

88 
38 . 

3 881 10 
699 

923 
000 
999 

462 
628 

30 

59 

99 

15 
16 

5 
150 

1 

1 

3 

137 
562 

118 
707 

429 

0 

115 
579 

02 
28 

90 
57 

78 

01 

85 
54 

( S. Sayısı : 255 ) 



47 

F 

971 
972 
973 

974 

Muhassasatm nev'i 

Eski yıllar borçları 
Memnu mmtakalar istimlâk . bedeli 
Fen ve sanat umum müdürlüğü tecrübe 
ve muayene masrafları 
Maznun olarak askerî mahkemelere celp 
olunacaklara şahit ve ehlivukuf olarak 
davet edileceklerin masrafları 

F . M. 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

» Muhtelif müdafaa hizmetleri 
» Motorlu vasıtalar mubayaa bedeli ve İcra 

Vekilleri Heyeti karariyle tâyin olunacak 
diğer hususlara ait masraflar 

» Top ve cephane siparişleri masrafı 
» Trakya'da açılan artiziyen kuyuları mas

rafı 
» Devlet Demiryolları şebekesi üzerinde Dev

let Demiryolları ve limanları idarelerine 
askerî bakımdan yaptırılacak inşaat ve 
tamirat masrafları 

» Geçen ve eski seneler mahsubatı 

Muhassasat 
Lira 

.67 865 
30 000 

18 000 

9 300 

91 890 
166 963 617 

211 347 
2 631 314 

57 678 

K. 

22 

86 
22 

16 
59 

70 

Sarfiyat 
Lira 

55 090 
28 139 

11 494 

5 177 

43 783 
166 963 617 

211 347 
2 631 314 

57 678 

K. 

76 
63 

47 

48 

49 
22 

16 
59 

70 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

12 774 46 
1 860 37 

6 505 53 

4 112 52 

48 107 37 

1 231 326 
231 385 

78 1 231 326 78 
33 231 385 33. 

Yekûn 236 853 068 53 234 751 207 64 2 101 360 89 

Millî Müdafaa Vekâleti (Hava kısmı) 

980 
981 

982 

983 
984 
985 

Maaşatı umumiye 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
3779 numaralı kanunun 10 ve 11 nci ve 
1059 numaralı kanunun 5 nci maddesi mu
cibince verilecek mükâfat 
Ücret 
Muvakkat tazminat 
3485 numaralı kanun mucibince verilecek 
zamayim ve tazminat 
2853 numaralı kanun mucibince verilecek 
ihtisas yevmiyesi 
Temsil tahsisatı ve akça farkı 
Mefruşat ve demirbaş 
Kırtasiye 
Müteferrika 
•Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Eesmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 

1 916 951 

3 000 

300 
731.700 
23 020 

802 188 

İ7 250 
7 665 
10 000 
6 000 
8 000 
25 000 
15 000 
70 000 
11 000 

1 870 838 

1 440 

597 124 
22 822 

729 199 

9 655 
6 854 
9 990 
5 952 
8 026 

24 686 
13 446 
67 052 
10 380 

58 

38 
61 

52 

10 
09 
86 
95 
39 
60 
66 
10 

46 117 

1 560 

30Ö 
134 575 

197 

72 988 

7 595 
810 
9 
47 

313 
1 553 
2 947 
619 

42 

62 
39 

48 

90 
91 
14 

61 
40 
34 
90 
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F. Muhassasâtm nev'i 
Muhassasat 
Lira 

3 000 
4 172 

766 141 
486 717 

1 059 395 

50 000 
1 282 000 

K. 

19 
52 . 

Sarfiyat 
Lira 

659 
4 172 

754 988 
484 631 
701 744 

49 863 
263 974 

K. 

92 

64 
58 
31 

51 
70 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

2 340 08 

11 152 36 
2 085 61 

357 651 21 

136 49 
18 025 30 

16 143 
47 801 
334 974 

164 662 

91 
47 
21 

30 

3 856 
5 198 

154 345 

59 610 

09 
53 
79 

46 

995 Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
996 Posta ve telgraf ücreti 
997 Muayyenat 
998 Levazımı askeriye 
999 Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye 

1000 Ecza ve malzemei tıbbiye ve teçhizatı sıh
hiye 

1001 Nakliyat 
1002 1493 sayılı kanun mucibince verilecek ik

ramiye 1 000 1 000 
1003 Atış, bombardıman, uçuş, telsiz, fotoğraf ' 

malzemesei siyanet tamirhanelerde yüksek 
mesai ihtira, tamir ve protetif inşaat ve 
buna mümasil işler için ikramiye ve mesai 
ikramiyesi . . • ' 3 000 2 974 26 

1004 Tayyarecilik eserleri tercüme, naşriyat ve '"" 
• tab masrafları ve Avrupa'dan fennî ve 

meslekî kitaplar celbi 20 000 
1005 Manevra masrafı 53 000 
1006 İnşaat, tamirat, istimlak 489 320 
1007 Yabancı mütehassıs ve tercümanlar ücret 

ve harcırahları 224 272 76 
1008 Staj tetkik ve lisan tasili tahsisat ve ya

bancı memleketler harcırahı ve askerî mü
hendis ve fen memuru yetiştirmek üzere 
yabancı memleketlere gönderilecek subay 
ve talebenin tahsilleri ile yol, tedavi ve 
tahsil masrafları 

1009 Memleket dâhil veharicinde ücretli mües-
sesatı sıhhiyede tedavi ettirilecek hasta ve 
malûlün tedavi masrafları 

1010 Askerî mektepler masrafı 
1011 Amele yevmiyesi 
1012 3545 sayılı kanun mucibince askerî fabrika

lar tekaüt ve muavenet sandığı aidatı 
1013 Geçen yıl borçları 
1014 Eski yıllar borçlan 
F. M. 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 

borçlar 
» Muhtelif müdafaa hizmetleri 
» Geçen ve eski seneler mahsubatı 
» Levazımı harbiye, inşaat, borçlar 
» Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye 

! . i ; Yekûn 

55 000 

6 000 
20 000 
952"000 

45 015 
29 808 
2 953 

94 131 
13 793 937 

211 088 
4 975 189 

13 628 

27 287 843 

22 
02 
03 

26 
17 
90 
45 

52 

41 307 

5 996 
19 311 
951 622 

36 050~ 
27 913 
2 241 

81 377 
13 7.93 937 

211 088 
4 975 189 

13 628 

26 363 720 

79 

75 
07 
36 

~84 
83 
70 

40 
17 
90 
45 

65 

13 692 

3 
688 
377 

8 964 
1 894 
711 

12 753 

924 149 

21 

25 
93 
64 

38 
19 
33 

86 

82 
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1020 
1021 

1022 
1023 
1024 
1025 

1026 

1027 
1028 
1029 
1030 
1031 
1032 
1033 
1034 
1035 
1036 
1037 
1038 
1039 
1040 
1041 
1042 
1043 
1044 

1045 

1046 

1047 

1048 
1049 
1050 
1051 

1052 

Muhassasatın nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

Millî Müdafaa, Vekâleti (Deniz kısmı) 

Maaşatı umumiye 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
cibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Ücret 
Muvakkat tazminat 
Temsil tahsisatı ve akçe farkı 
3486 Âe 1144 sayılı kanunlar mucibince 
verilecek deniz altıcı ve dalgıç tahsisatı 
2583 sayılı kanun mucibince verilecek ih
tisas yevmiyesi 
Mefruşat 
Kırtasiye 
Müteferrika 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
Muayyenat 
Levazımı askeriye 
Levazım ve teçhizatı harbiye 
Sefain ve nıevaki levazımı 
Levazımı sıhhiye 
Nakliyat 
Kitap, mecmua ve riyasele masrafları 
Nakil vasıtaları masrafı 
1493 numaralı kanun mucibince verilecek 
ikramiye ve fevkalâde mesai ikramiyesi 
Memleket dahil ve haricinde ücretli mü-
essesatı sıhhiyede tedavi ettirileceklerin 
masrafı 
3779 sayılı kanunun 10 ve 11 nci madde
leri mucibince gedikli erbaşlara verilecek 
ikramiye ve mükafat 
Bina, inşa, mubayaa ve tamiri ve istim
lâk bedeli 
Ecnebi mütehassıslar 
Ecnebi memleketler harcırahı 
Staj, tahsil ve tedavi masrafları 
Deniz matbaası işletme masrafı işçi ve 
amele yevmiye ve ücreti 
Deniz mektepleri masraı 

600 

İptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

2 248 

30 
227 
:i5 
10 

112 

7 
8 
10 
8 
9 
15 
29 
1: 
2 

360 

340 
221 
560 
432 

360 

200 
610 
000 
000 
090 
000 
500 
500 
500 

4 504 
1 021 
417 

407 
198 

1 569 000 
872 
57 
39 
2 
1 

9 

3 

958 
300 
000 
000 
500 

350 

000 

2 242 831 

28 440 
215 
15 
7 

112 

7 
•8 
9 
7 
7 
1.3 
29 
3 
2 
4 

1 013 
397 

1 228 
870 
57 
37 
1 
1 

8 

2 

602 
560 
230 

104 

194 
490 
994 
931 
677 
535 
086 
270 
492 
503 
078 
761 
386 
066 
219 
822 
999 
384 

622 

963 

23 

63 

44 

50 
31 
10 
28 
24 
53 
70 
75 
74 
80 
77 
86 
03 
85 
09 
06 
57 
86 

55 

15 

5 528 

1 900 
11 618 

3 202 

255 

5 
119 
5 
68 

1 412 
1 464 
413 

1 229 
7 
0 

7 728 
19 436 
340 613 
2 891 

80 
1 177 

0 
115 

727 

36 

77 

37 

56 

50 
69 
90 
72 
76 
•17 
30 
25 
26 
20 
23 
11 
97 
15 
91 
94. 
43 
14 

45 

85 

600 

55 000 
7 994 
50 000 
55 327 

4 300 
15 000 

45 503 
0 

47 342 
38 365 

4 299 
14 999 

74 

82 
59 

92 
24 

9 496 
7 994 
2 657 
16 961 

0 
0 

26 

18 
41 

08 
76 
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F. Mulıassasatm nev'i 

1053 Geçen yıl borçları 
1054 Eski yıllar borçları 
1055 Maznun olarak askerî mahkemelere celp 

olunacaklara şahit ve ehlivukuf olarak 
davet edileceklerin masrafları 

1056 3575 sayılı kanun mucibince askerî fab
rikalar tekaüt ve muavenet sandığı aidatı 

İ057 Gazdan- korunma talim malzemesi 
H. P. Muhtelif müdafaa hizmetleri 

» Gölcükte in§a olunacak mahfuz tanklar 
. masrafı karşılığı 

» Tasfiye edilecek temini istikbal sandığı 
noksanı karşılığı. 

» 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

Yekûn 

Muhassasat 
Lira 

547 
475 

• 500 

20 000 
20 000 

5 440 231 

27 

0 

16 400 

12 422 292 

K. 

1 

64 

84 

48 

Sarfiyat 
Lira 

502 
456 

155 

19 999 
20 000 

5 440 231 

16 223 

11 983 930 

K 

74 
41 

26 

70 

64 

47 

57 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

44 26 
18 59 

344 74 

0 30 

27 

0 84 

176 53 

438 361 91 

Askerî Fabrikalar Umum Müdürlüğü 

3060 
1061 

1062 
1063 
1064 
1065 
1066 
1067 
1068 
1069 
1070 
1071 
1072 
1073 
1074 
1075 
1076 

1077 

1078 
1079 
1080 
1081 

Maaşa.ti umumiye ve tazminat 
1683 -No. lı Tekaüt Kanununun 58 nci 
maddesi mucibince verilecek tekaüt ikra
miyesi 
Müstahdemler ücreti 
İhtisas yevmiyeleri 
Mefruşat demirbaş ve al âtı musikiye 
Kırtasiye 
Müteferrika ve muhafız köpekleri iaşesi 
Müteııev vi masraf 1 ar 
Hareiralılar " 
.Resmî telefon tesis ve ıııükâleme masrafı 
Ücretli" muhabere masrafı 
Posta ve telgraf ücreti 
Muayyenat 
Levazımı askeriye 
Levazımı' sıhhiye ve baytariye 
Sevkiyat 
Fennî kitap ve risalelerle her nevi mec
mua, gazete ve kitap mubayaa bedelleri 
1493 sayılı kanun mucibince verilecek -ik
ramiye 
İnşaat, tamirat ve tesisat masrafları . 
E en ebi müteh assrslar 
Staj 
Fabrikalar umum .masrafları 

472 235 

7 920 
385 790 
18 010 
1 900 
2 500 
4 500 
5 700 
19 542 
1 200 
1 350 
1 491 

88 665 
56 322 

440-
5 824 

900 

463 679 . 

7 320 
361 282 
15 865 
1 883 
2 492 
4 429 
3 746 
18 663 
1 179 
790 

1 491 
81 933 
51 335 

37.1 
4 231 

13 

68 
32 
10 
36 
72 
53 
88 • 
'78 
91 

37 
27 
50 
22 

8 

-
24 
2 

1 

6 
4 

1 

555 

600 
507 
144 
16 
7 
70 
953 
878 
20 
559 

731 
986 
68 
592 

87 

32 
68 
90 
64 
28 
47 
12 
22 
09 

63 
73 
50 
78 

773 50 126 .50 

2 000 
151 000 
34 500 
122 800 
767 372 

1 998 
123 495 

0 
63 862 

3-715 984 

63 

39 
02 

2 
27 504 
34 500 
58 937 
51 387' 

37 

01 
98 
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1091 
1092 

1093 
1094 
1095 

1096 
1097 
1098 
1099 
1100 
1101 
1102 
1103 
1104 
1105 
1106 
1107 
1108 

1109 
1110 
1111 

1112 

MuTiassasatm nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

1082 3575 sayılı kanun mucibince askerî fabri
kalar tekaüt ve muavenet sandığı aidatı 108 600 

1083 Geçen yıl borçları 2 595 
1084 Eski yıllar - » 1 176 
1085 2441 sayılı kanunun muvakkat ikinci mad

desi mucibince İnhisarlar Umum Müdür
lüğüne ödenecek eşya ve malzemenin 6 ncı 
taksiti 9 300 

1<\M. 1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 39 368 

» Muhtelif'müdafaa hizmetleri 10 341 283' 
» 2980 sayılı kamın mucibince cephane ima

latı inşaat ve tahsisat karşılığı 1 109 142 
» Tank imalâtı için yapılacak tesisat bedeli 

ve masrafları 0 

107 
2 

59 
39 

10 341 

855 10 
401 56 
966 10 

0 

364 75 
283 59 

77 1 109 142 77 

Yekûn 16 763 426 36 16 527 823 18 

Harita Umum Müdürlüğü 

Maaşatı umumiye 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mu
cibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Müstahdemler ücreti 
Muvakkat tazminat 
657, 2047, 2022 numaralı kanunlar muci
bince verilecek tazminat 
Mefruşat ve demirbaş 
Kırtasiye 
Müteferrika 
Mütenevvi masraflar 
Harcırah 
Eesmî telefon tesis ve mükâleme bedeli 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
Posta ve telgraf ücreti 
Muayyenat 
Levazımı askeriye 
Levazımı sıhhiye 
Nakliyat 
Makine, alât ve edevat ve demirbaş eşya 
ve levazımının mubayaa ve tamir masraf
ları 
Hayvan alımı 
Nakil vasıtaları masrafı 
1493 numaralı kanun mucibince verilecek 
ikramiye 
İnşaat ve tamirat 

530 000 

3 
63 
47 

60 

3 
3 

120 
400 
200 

800 
900 
000 
500 

1 400 
9 

86 

400 
111 
100 
630 
000 

31 700 
1 
27 

900 
000 

70 786 
O 

39 

2 
31 

000 
000 

789 
590 

329 936 80 

3 120 
61 763 67 
46 619 86 

56 079 
706 

2 999 
3 479 
1 039 
8 325 

110 
13 

630 
84 107 
31 558 

1 561 
25 709 

34 

22 
58 
99 
45 
22 
89 
60 
70 

69 
48 
18 
83 

65 027 56 
1 620 

36 895 36 

2 780 
30 983 64 

İptal olunan 
muhassasat 

Lira K. 

744 90 
193 44 
209 90 

9 300 

3 2f 

235 603 18 

63 20 

1 636 
580 

4 720 
193 
0 
20 
360 

1 074 
0 
86 

1 892 
141 
338 

1 290 

5 758 
380 

2 104 

9 
• 606 

33 
14 

78 
42 
01 
55 
78 
11 
40 
30 

31 
52 
82 
17 

78 

64 

3G. 
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1113 

1114 
1115 
1116 
F. M. 

1120 
1121 
1122 
1.123 
1124 
1125 
1126 
1127 
1128 
1129 
1130. 
1131 
1132 
1133 
1134 

1135 

1186 
1137 
1138 
1139 
1140 

1141 

1142 
1143 
F. M. 

W*\k 

Mukassasatın nev'i 
Muhassasat 
Lira K. 

Ecnebi memleketlere gönderilecek subay
lar ile staj ve tahsil için gidecek subaylar 
ve talebelerin harcırah ve mektep masraf -
lariyle tahsil ücretleri ve memleket dâhi
linde mektep ve kurs masraf lariyle yevmi
yeler 
Matbaa masrafları 
Geçen yıl borçlan 
Esld yıllar borçlan 
1928 - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 
Muhtelif müdafaa hizmetleri 

11 362 
49 200 

88 
148 

22 874 
28 881 

82 

40 
40 

04 
64 

Yekûn 
Matfoualt Umum 

Memurlar maaşı 
Merkez ücretleri 
Muvakkat tazminat 
Mefruşat ve demirbaş •:-. 
Krrtasiye ve matbu evrak 
Müteferrika 
Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı 
Posta ve telgraf ücreti 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Yabancı memleketler harcı rain 
Motosiklet işletme masrafı 
Kongre ve konferanslar masrafı 
Mütenevvi masraflar 
Radyo difizyoıı istasyonlariyle stüdyola
rın idare ve işletme masrafları 
Radyo difizyoıı tesisatının tevsi ve ıslah 
masrafları 
Ajans tahsisatı 
Melbusat 
Tenvir ve teshin 
Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli 
3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te
davi, yol ve saire masrafları 
Beynelmilel Radyo difizyoıı birliğine ve
rilecek iştirak hissesi 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
1928. - 1939 malî yıllarına ait karşılıksız 
borçlar 

928 881 64 
Müdürlüğü 
60 519 44 
116 140 
15 024 
6 500 
3 500 
1 500 
3 000 
2 000 
1 000 
2 000 

10 
700 
10 

104 70[' 03 

455 184 

30 296 
150 000 
2 500 
1 200 
3 500 

500 

Sarfiyat v 

Lira K. 

10 931 49 
47 698 12 

88''10 
138 40 

22 874 04 
28 881 64 

905 680 51 

46 071 
103 087 
6 653 
6 493 
2 951 
1 266 
3 000 
2 000 
423 

1 856 
0 

671 
0 

104 562 

47 
48 
78 
54 
17 
55 

68 
75 

92 

64 

444 335 28 

19 725 17 
150 000 
1 840 40 

802 19 
3 330 34 

33 

îptal ohmaÜ 
muhassasat 
Lira K. 

431 33 
1 501 88 

0 30 
10 

23 201 13 

14 447 97 
13 052 52 
8 370 22 

6 46 
548 83 
233 45 

576 32 
143 25 
10 
28 08 
10 
140 39 

10 798 72 

10 570 83 

659 60 
397 81 
169 66 

467 

Yokun 
( S . Sayısı: 255) 

525 
617 
100 

13 220 

974 200 

97 

56 

502 
617 
0 

12 963 

913 188 

22 
30 

42 

30 

22 
67 
100 

257 

61 011 

78 

14 

70 
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B - CETVELİ 

Mulıanımenat Tahsilat 
F. "M. Varidatın nev'i Lira K. Lira K. 

1 Kazanç vergisi 
1 Ruhsat ve unvan tezkereleri ve vergi karneleri 460 000 563 708 30 
2 Ticaret ve sınai teşebbüslerle sair işlerden 16 300 000 22 891 653 11 
3 Hizmet erbabından 13 200 000 14 023 954 11 

2 Hayvanlar vergisi 
1 Davar, develer ve domuzlar 12 000 000 12 317 442 04 
2 Diğer hayvanlar 3 000 000 3 376 509 40 

3 Veraset ve intikal vergisi 500 000 597 913 67 
4 Madenler rüsumu 745 000 815 374 51 
5 Gümrük vergileri 

1 Gümrük resmi 28 300 000 19 097 787 45 
2 Ardiye resmi ve 3023 numaralı kanunla İstanbul ve 

İzmir Liman İdarelerinden alınacak maktu ücret 250 000 236 549 14 
3 Gümrüklerde kullanılan bazr evraka yapıştırılacak mü

dafaa pulu hasılatı 50 000 47 702 67 
6 Muamele vergisi 

1 İstihlâk-muamele vergisi 
2 Sınai müesseseler muamele vergisi 
3 Bankalar ve sigorta şirketleri muamele vergisi 

7 Dahilî istihlâk vergileri 
1 Şeker ve glikoz istihlâk vergisi 
2 Elektrik ve havagazı istihlak vergisi 
3 Ham petrol ve ondan çıkarılan maddeler istihlâk ver

gisi 
4 2731 numaralı kanun mucibince alman istihlâk ver

gisi 
S Su ve kara av vergileri 
9 Nakliyat vergisi 

10 Sefineler rüsumu 
11 Damga resmi 
12 Tapu harçları ve kaydiyeler 
13 Mahkeme harçları 
14 Pasaport, kançılarya ve ikamet tezkeresi harçları 
15 Noter harçları 
.1.6 Diğer harçlar 

1 Nüfus harçları 
2 Eczane ve ecza depolan ve ihtisas vesika harçları 
3 İhtira beratı harçları 

17 Hayvan sağlık zabıtası resmi 
18 Tütün, tuz, ispirto ve ispirtolu içkiler ve revolver fi

şek ve patlayıcı maddeler 
19 Tütün ve içkilerden alınan müdafaa vergisi 
20 Kibrit ve çakmak 

1 Kibrit ve çakmak hasılatı 
2 Maktu miktar 

7 900 000 
14 500 000 
1 880 000 " 

10 815 000 ' 
2 600 000 

3 000 000 

15 200 000 
500 000 

2 350 000 
100 000 

7 000 000 . 
1 400 000 
1 800 000 
640 000 
850 000 

0 
40 000 
7 000 
8 000 
60 000 

38 300 000 
9 500 000 

1 800 000 
30 000 

7 901 175 
20 132 613 
2 137 043 

13 654 033 
2 623 981 

4 217 139 

14 373 041 
553 792 

2 413 200 
109 331 

8 429 437 
1 777 592 
1 999 619 
440 451 
777 195 

0 
33 236 
7 521 
8 279 
41 806 

38 157 969 
10 753 266 

1 979 023 
31 872 

21 
50 
07 

1 

25 
81 

09 

29 
64 
13 
20 
42 
48 
62 
11 
60 

30 
38 

43 

50 
93 

60 
07 
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F. M. Varidatın nev'i 

21 
22 
23 

24 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

37 

38 
39 
40 
41 

42 

43 

44 
45 
46 

47 
48 
49 

H. F. 

2 

1 
2 

1 
2 

Oyun kâğıtları 
Devlet ormanları hasılatı 
İşletilen emlâk hasılatı 
Arazi hasılatı 
İcar bedelleri 
Emval ve emlâk satış hasılatı 
Emval satış bedeli 
Emlâk satış bedeli 
Devlet demiryolları ve limanları 
Posta, telgraf ve telefon 
Darphane ve Damga matbaası 
Eesmî matbaalar hasılatı 
Umumî mektepler hasılatı 
Diğer müesseseler hasılatı 
Konya ovası sulama idaresi hasılatı 
Radyo hasılatı 
İmtiyazlı demiryollarından alman 
Fenerler hasılatı mukabili alınan 
Mükerrer sigorta şirketlerinden alınan 
Mukavelenamesi mucibince Musul petrollerinden alı
nan 
Hazine muamelelerinden mütevellit varidat 
Hazine portföyü ve iştirakleri geliri 
Faiz 
Tayyare resmi 
Askerlik mükellefiyeti 
Kıymetli evrak 
Muayyen masraflar karşılığı varidat 
Kambiyo murakabesi mukabili Cumhuriyet Merkez 
Bankasından alman 
Teftiş mukabili şirketlerden ve müteahhitlerden alınan 
Teberruat 
Eski alacaklar 
Tavizattan istirdat 
Mülga vergiler bakayası 
Cezalar w"r^j,t/ 
Para cezalan 
Zam cezaları 
İstanbul Üniversitesi hasılatı 
Müteferrik hasılat 
İktisadi buhran vergisi İ J Î ,!. 
Hizmet erbabmdan 
Sair kazanç erbabından 
Muvazene vergisi 
Muvazene vergisi 
Hava kuvvetlerine yardım vergisi 
Kanunu mahsusları mucibince fevkalâde varidat 

Muhammenat 
Lira K. 

50 000 
0 

10 000 
290 000 

300 000 
1 430 000 -

0 
0 

50 000 
13 000 
18 000 
150 000 
40 000 
700 000 

0 
650 000 
220 000 

1 000 000 
0 ' 

600 000 
1 060 000 
2 000 000 
2 000 000 
215 000 

100 000 
140 000 

0 

45 000 
25 000 

400 000 
1 600 000 

90 000 
3 000 000 

14 900 000 
3 000 000 
18 000 000 
12 900 000 
8 400 000 

Tahsilat 
Lira 

38 386 
0 

23 150 
231 738 

478 394 
1 4.33 860 

0 
0 

30 815 
26 089 
19 376 
179 241 
65 811 
754 065 

130 000 
225 588 

687 260 
0 

840 010 
1 292 964 
2 103 365 

16 706 
180 470 

100 000 
89 102 
57 457 

193 953 
112 960 

567 074 
2 082 908 

97 000 
4 107 145 

16 236 948 
3 921 831 
20 236 645 
13 743 436 
9 182 956 

245 476 674 

K. 

02 
53 

50 
21 

09 
78 
93 
57 
21 
48 
0 

84 

54 

94 
11 
11 
27 
24 

41 
19 

17 
63 

60 
62 
78 
95 

74 
92 
76 
77 
44 
37 
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Muhammenat Tahsilat 

F. M. Varidatın nev'i Lira K. Lira K. 

H. F. 2463 numaralı kanun, mucibince Sivas - Erzurum tahvil 
satışından hâsıl olan 5 400 894 48 

» 1545 numaralı kanun mucibincse hususi orman sahiplerin- . • 
den ve mütaaahhitlerden amanejman parası olarak 
alman 981 

» 2548 numaralı kanun mucibince cezaevleri ve mahkeme ' 
binaları inşası karşılığı olarak tahsil edilen 271 781 35 

» 2550, 3327 ve 3377 numaralı kanunlar mucibince ka
çakçılıktan mütehhassıl mebaliğden ayrılan % 20 1er 16 566 21 

» 2871 numaralı kanun mucibince vergi farkı olarak hu
susi idarelerden tahsil edilen 1 185 808 

» 3875 numaralı kanım mucibince P. T. T. İdaresi hesabı
na okuyacak talebelerin masrafına karşılık olmak üze
re mezkûr idareden alınan 16 402 55 

» 3812 numaralı kanunun 6 ncı maddesi mucibince Be
den Terbiyesi Genel Direktörlüğü hesabına Gazi Ter
biye Entitüsünde okutturulacak talebenin masrafları
na İtarşlık olmak üzere mezkûr idareden alman 6 000 

F. M. 3846 numaralı kanunun 11 nci maddesi mucibince D. 
D. yollan idaresi hesabına Yüksek Mühendis Mektebi 
ile teknik okullarında okutturulacak talebenin mas
raflarına karşılık olmak üzere mezkûr idareden alınan. 17 032 50 

» 3670 numaralı kanun mucibince Millî Piyango idare
sinden alman 13 628 

» 1940 Bütçe Kanununun 26 ilci maddesi mucibince ge
çen ve eski senelerden hariçten getirilen iptidai madde
ler gümrük resmi ile muamele vergisinden ödenmemiş 
olan miktarlardan yapılan mahsuba t 614 643 42 

» 839 numaralı Sıtma Mücadelesi Kanununun 17 ve 
19 neu maddelerine istinaden alınan para cezalarından 
1271 numaralı kanun mucibince irat edilen 1 684 72-

» 1940 Bütçe Kanununun 10 ucu maddesi mucibince va
ridatı müsait olmıyan pansiyonlar açığı karşılığı ola
rak alman 17 000 

» 2794, 3136 ve 3322 numaralı kanunlar mucibince ' amor
tisman sandığınca vukubulaıı tahsilat 261 232 17 

» 2794, 3136, 3322 numaralı kanunlar mucibince amor
tisman sandığı 1940 malî yılı bilançosunun kâr hesa
bında görülen mebaliğ 1 734 169 15 

» İnhisarlar Umum Müdürlüğünün 1938 ve 1939 malî 
yılları varidat fazlasından Hazineye ödenmeyen mik- * 
tar olup 3697 numaralı kanun mucibince mütedavil 
sermayeye ilâve edilen 1 500 000 

» 3292 numaralı kanun mucibince Tayyare Cemiyetin
den teberru edilen 4 975 189 45 
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Mulıammenat Tahsilat 

Varidatın nev'i ' Lira K. Lira K. 

1525 numaralı kanun mucibince şose ve köprüler inşası 
karşılığı olarak hususi idarelerden alınan 1 616 028 5-1-
2098 numaralı kanun mucibince muallim mekteplerim! 
muavenet olarak vilâyet hususi bütçelerinden ayrılan 
% 10 1ar 280 
2005 numaralı kanun mucibince pansiyon, ücretlerin
den tefrik edilen % 12 ler . 1240 227 5G 
459 numaralı Mahsubu Umumî Kanununa tevfikan ve
rilen tahvillerden 1940 Bütçe Kanununun 13 ncü - •.-. 
maddesi mucibince yapılan mahsubat 13 731 88 
Nâzım varidat: 
Vilâyet hissesi 207 328 42 
Maarif » 5 774' .50 
Belediye » 1 178 597 41 
Ziraat Bankası hissesi 5 182 31 
Pansiyonlar % 88 leri 1413 637 74 
Darülâcize fakir ve muhtaçlara yardım 162 598 13 

YEKÛN 268 481 000 552 245 014 24 
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